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Додаток 7 

до Положення про розкриття інформації емітентами цінних 

паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими 

цінними паперами (пункт 39) 

 

Титульний аркуш 

09.04.2026 

(дата реєстрації особою 

електронного документа) 

№ 1-р 

(вихідний реєстраційний номер 

електронного документа) 

 

 

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог 

Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають 

забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення) 

 

Тимчасово виконуючий 

обов"язки голови 

правління  
(посада) 

_______________________________ 
(місце для накладання електронного підпису  

уповноваженої особи емітента/особи, яка надає 

забезпечення, що базується на кваліфікованому 

сертифікаті відкритого ключа) 

Кареба Сергій 

Анатолійович  
(прізвище та ініціали керівника  

або уповноваженої особи) 

 

Річний звіт Приватне акцiонерне товариство "Житомирський комбiнат силiкатних 

виробiв" ( ідентифікаційний код : 00290676 ) за 2025 рік 

 

Рішення про затвердження річного звіту : Рішення наглядової ради емітента 

Протокол засідання Наглядової ради №1 від 31.03.2026р. 

 

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: 

  

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних 

паперів та фондового ринку:  

Державна установа "Агентство з розвитку iнфраструктури фондового ринку України" 

Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262 

Країна реєстрації : Україна 

Номер свідоцтва : DR/00002/ARM 

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації: 

 

Річну інформацію розміщено 

на власному вебсайті емітента 

http://www.zhksv.ho.ua/year_zv.html  

(URL-адреса вебсайту) 

09.04.2026  

(дата) 
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Пояснення щодо розкриття інформації 

 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо усiх випускiв цiнних паперiв, за якими надається 

забезпечення (якщо рiчний звiт подається особою, яка надає забезпечення (незалежно вiд того, чи є особа 

емiтентом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо всiх осiб, якi на дають забезпечення за його зобов'язаннями 

(якщо за зобов'язаннями емiтента надаються забезпечення)"  не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 

річний звіт подає емітент. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про рейтингове агентство" не розкрита особою у складі річного 

звіту через те, що за звітний період емітент не проводив рейтингову оцінку свого кредитного рейтингу або його 

цінних паперів. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про судовi справи" не розкрита особою у складі річного звіту через 

те, що особа не мала судових справ , за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше 

відсотків активів особи або дочірнього підприємства станом на початок звітного року, стороною в яких виступає 

особа, її дочірні підприємства, посадові особи. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про штрафнi санкцiї щодо особи" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала штрафних санкцій в розмірі,  який перевищує 

1000 грн. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо корпоративного секретаря" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала  корпоративного секретаря. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо отриманих особою лiцензiй" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала ліцензій. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 

паперами у тому числi: за облiгацiями (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за цiнними паперами (облігаціями). 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 

паперами у тому числi: за iпотечними цiнними паперами (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у 

складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за iпотечними цiнними 

паперами. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 

паперами: за сертифiкатами ФОН (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через 

те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язаннь за сертифiкатами ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 

паперами: за векселями (всього)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду 

особа не мала зобов'язаннь за векселями. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 

паперами у тому числi: за iншими цiнними паперами (у тому числi за похiдними цiнними паперами) (за кожним 

видом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала 

зобов'язаннь за iншими цiнними паперами (у тому числi за похiдними цiнними паперами) . 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 

паперами у тому числi: за фiнансовими iнвестицiями в корпоративнi права (за кожним видом)" не розкрита особою 

у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язаннь за фiнансовими 

iнвестицiями в корпоративнi права. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Фiнансова допомога на 

зворотнiй основi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала 

зобов'язаннь по фiнансовій допомозі на зворотнiй основi. 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про участь в iнших юридичних особах" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала участі в інших юридичних особах, відсоток 

акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5 відсотків.. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про вiдокремленi пiдроздiл" не розкрита особою у складі річного 

звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала відокремилених підрозділів. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо змiни прав на акцiї" не розкрита особою у складі річного 

звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків змін прав на акції. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про облiгацiї" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 

що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків облігацій. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про iншi цiннi папери" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних паперів. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про деривативнi цiннi папери" не розкрита особою у складі річного 

звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не розкрита 

особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстованих випусків 

боргових цінних паперів, за якими надається забеспечення. 
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Складова змісту річної інформації "Звiт про стан об'єкта нерухомостi (у разi емiсiї цiльових корпоративних 

облiгацiй, виконання зобов'язань за якими здiйснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будiвництва)" 

не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих 

випусків цільових корпоративних  облігацій, виконання зобов'язань за якими здiйснюється шляхом об'єкта 

(частини об'єкта) житлового будiвництва. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про придбання власних акцiй протягом звiтного перiоду" не 

розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітний період особа не мала випадків придбання 

власних акцiй. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв (крiм 

акцiй) такої особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників 

особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв (крiм 

акцiй) такої особи: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у 

працівників особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про будь-якi обмеження щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому 

числi необхiднiсть отримання вiд особи або iнших власникiв цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних 

паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких 

обмеженнь щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому числi необхiднiсть отримання вiд особи або iнших власникiв 

цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних паперiв. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. 

Юридичнi особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття 

інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за 

такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю 

інформацію 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. Фiзичнi 

особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації 

про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими 

цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. Усього" 

не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про 

розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними 

паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про змiну акцiонерiв, яким належать голосуючi акцiї, розмiр пакета 

яких стає бiльшим, меншим або рiвним пороговому значенню пакета акцiй" не розкрита особою у складі річного 

звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних 

паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 

06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 

Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета 

яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій /Відомості про зміну осіб, яким 

належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому 

значенню пакета акцій/Відомості про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з 

голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає 

більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через 

те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а 

також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 

р.) особа має право не розкривати цю інформацію 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про осiб, якi входять до ланцюга володiння корпоративними правами 

юридичної особи, через яких особа (особи, що дiють спiльно) здiйснює розпорядження акцiями" не розкрита 

особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття 

інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" 

(Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 

Складова змісту річної інформації "Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення 

значних правочинів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного року рішення про 

попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів Емітентом не приймались. 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про вчинення значних правочинiв" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами 

цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 

608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про вчинення правочинiв, щодо вчинення яких є заiнтересованiсть" 

не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про 

розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними 

паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 

Складова змісту річної інформації "Звiт про платежi на користь держави" не розкрита особою у складі річного 

звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних 
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паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 

06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Iнформація про кодекс корпоративного 

управління, яким керується особа" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не застосовує 

інший кодекс корпоративного управління. 

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Iнформація про практику корпоративного 

управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Рада директорів" не розкрита особою у 

складі річного звіту через те, що дана складова не заповнюється особою з дворівневою структурою управління. 

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Iнформація про загальні збори акціонерів 

(учасників) та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через 

те, що протягом  звітного періоду особа не скликала та не проводила загальні збори акціонерів (учасників). 

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Iнформація про збори власників облігацій та 

загальний опис прийнятих на таких зборах рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не 

є емітентом облігацій. 

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Рада. Iнформація про проведені засідання 

комітетів ради та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 

комітети у складі Ради не створювались. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Iнформацiя про 

проведенi засiдання комiтетiв колегiального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита 

особою у складі річного звіту через те, що комітети у складі колегіального виконавчого органу не створювались. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Iнформацiя про 

одноосiбний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що в Товаристві не створено одноосібний виконавчийорган. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про корпоративного секретаря, а 

також звiт щодо результатiв його дiяльностi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 

звітного періоду особа не мала корпоративного секретаря. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Опис основних характеристик систем 

внутрiшнього контролю особи, а також перелiк структурних пiдроздiлiв особи, якi здiйснюють ключовi обов'язки 

щодо забезпечення роботи систем внутрiшнього контролю" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 

на кінець звітного періоду особа не мала створенної системи внутрiшнього контролю особи. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя щодо будь-яких обмежень прав 

участi та голосування акцiонерiв (учасникiв) на загальних зборах особи" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмежень прав участi та голосування акцiонерiв 

(учасникiв) на загальних зборах особи. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя щодо порядку призначення / 

звiльнення посадових осiб (крiм ради та виконавчого органу) особи" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що на кінець звітного періоду в Товаристві немає посадових осіб, інших ніж члени ради та виконавчого 

органу). 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про полiтику розкриття 

iнформацiї особою" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не 

мала внутрішнього документу особи, в якому визначено полiтику розкриття iнформацiї особою. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння.  Iнформацiя про радника" не розкрита 

особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала радника. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя вiд суб'єкта аудиторської 

дiяльностi з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що протягом звітного періоду особа не проводила аудит з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 

Положення. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя, передбачена законодавством 

про дiяльнiсть та регулювання дiяльностi на ринку фiнансових послуг" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що на кінець звітного періоду особа не є фінансовою установою. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про сталий розвиток" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 

що за звітний період особа має підстави не складати та оприлюднювати "Звiт про сталий розвиток". 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента дiлових вiдносин з 

клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони 

ризику для клiєнтiв/контрагентiв - фiзичних осiб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 

звітного періоду  особа не мала дiлових вiдносин з клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або 

клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони ризику для клiєнтiв/контрагентiв - фiзичних осiб. 

Складова змісту річної інформації "Корпоративнi та iншi договори. Iнформацiя про корпоративнi / акцiонернi) 

договори, укладенi акцiонерами (учасниками) особи, яка наявна в особи" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що особа  не мала  корпоративних/акціонерних договорів, укладених акціонерами (учасниками) особи які 

укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду. 

Складова змісту річної інформації "Корпоративнi та iншi договори. Iнформацiя про будь-якi договори та/або 

правочини, умовою чинностi яких є незмiннiсть осiб, якi здiйснюють контроль над емiтентом" не розкрита особою 
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у складі річного звіту через те, що особа  не мала  договорів та/або правочинів, умовою чинностi яких є незмiннiсть 

осiб, якi здiйснюють контроль над емiтентом, які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про будь-якi винагороди або компенсацiї, якi мають бути виплаченi 

посадовим особам емiтента в разi їх звiльнення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 

"Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які 

надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право 

не розкривати цю інформацію 

Складова змісту річної інформації "Дивiдендна полiтика" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 

кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документа,  який визначає дивідендну політику особи. 

Складова змісту річної інформації "Дивiденди. Iнформацiя про виплату дивiдендiв та iнших доходiв за цiнними 

паперами у звiтному роцi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду 

дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про виплату дивiдендiв та iнших доходiв за цiнними паперами у 

звiтному роцi (суми перерахованих/вiдправлених дивiдендiв на вiдповiдну дату)" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що протягом звітного періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися. 

Складова змісту річної інформації "Перелiк посилань на внутрiшнi документи особи, що розмiщенi на вебсайтi 

особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа має право не  

розміщувати внутрішні документи на власному вебсайті. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо iпотечних облiгацiй. Iнформацiя про змiну прав власникiв 

депозитарних розписок за такими деривативними цiнними паперами у зв'язку зi змiною прав за акцiями, що є 

базовим активом таких деривативних цiнних паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 

звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про випуски iпотечних облiгацiй" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про розмiр iпотечного покриття та його спiввiдношення з розмiром 

(сумою) зобов'язань за iпотечними  облiгацiями з цим iпотечним покриттям" не розкрита особою у складі річного 

звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо спiввiдношення розмiру iпотечного покриття з розмiром 

(сумою) зобов'язань за iпотечними  облiгацiями з цим iпотечним покриттям на кожну дату пiсля замiн iпотечних 

активiв у складi iпотечного покриття, якi вiдбувались протягом звiтного періоду не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про замiни iпотечних активiв у складi iпотечного покриття або 

включення нових iпотечних активiв до складу iпотечного покриття (за кожним випуском iпотечних облiгацiй)" не 

розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних 

облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про структуру iпотечного покриття iпотечних облiгацiй за видами 

iпотечних активiв та iнших активiв на кiнець звiтного перiоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 

що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi щодо пiдстав виникнення у емiтента iпотечних облiгацiй прав на 

iпотечнi активи, якi складають iпотечне покриття за станом на кiнець звiтного року" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть прострочених боржником строкiв сплати чергових 

платежiв за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено iпотеками, якi 

включено до складу iпотечного покриття" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період 

особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо сертифiкатiв ФОН. Вiдомостi про замiну адмiнiстратора за 

випуском облiгацiй, управителя iпотечних активiв " не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 

звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Основнi вiдомостi про ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через 

те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про випуски сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Юридичнi особи 

власники сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не 

здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Фiзичнi особи 

власники сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не 

здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Усього" не розкрита 

особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Розрахунок вартостi чистих активiв ФОН (на кiнець звiтного перiоду)" не 

розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів 

ФОН. 
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Складова змісту річної інформації "Правила ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 

звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Список посилань на регульовану iнформацiю, яка була розкрита протягом 

звiтного перiоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не розкривала 

регульовану інформацію. 

Складова змісту річної інформації "Рiчна фiнансова звiтнiсть поручителя (страховика/гаранта), що здiйснює 

забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 

звітного періоду особа не є поручителем (страховиком/гарантом). 

 

Зміст до річного звіту 
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I. Загальна інформація 

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація 

1 Повне найменування 
 Приватне акцiонерне товариство "Житомирський 

комбiнат силiкатних виробiв" 

2 Скорочене найменування (за наявності).  ПрАТ  "ЖКСВ" 

3 Ідентифікаційний код юридичної особи 00290676 

4 Дата державної реєстрації  07.07.1998 

5 Місцезнаходження 
10019 УКРАЇНА Житомирська область Корольовський 

район м. Житомир вул. Промислова буд. 10 

6 Адреса для листування 
УКРАЇНА, 10019, Корольовський район, м. Житомир, 

вул. Промислова буд. 10 

7 Особа, яка розкриває інформацію 
X Емітент 

  Особа, яка надає забезпечення 

8 
Особа має статус підприємства, 

що становить суспільний інтерес 

  Так 

X Ні 

9 Категорія підприємства  
  Велике 

  Середнє 
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X Мале 

  Мікро 

10 
Адреса електронної пошти для офіційного 

каналу зв’язку 
silikat_zt@ukr.net 

11 Адреса вебсайту http://www.zhksv.ho.ua/ 

12 Номер телефону  +380412519382 

13 Статутний капітал (грн.)  2205016.25 

14 
Відсоток акцій у статутному капіталі, що 

належать державі 
0.000 

15 

Відсоток акцій (часток, паїв) статутного 

капіталу, що передано до статутного 

капіталу державного (національного) 

акціонерного товариства та/або холдингової 

компанії 

0.000 

16 Середня кількість працівників (осіб) 157 

17 

Витрати на оплату праці тис грн (для 

розрахунку фіктивності для суб’єктів малого 

підприємництва) 

37450.8 

18 
Основні види діяльності із зазначенням 

їх найменування та коду за КВЕД 

23.61   

ВИГОТОВЛЕННЯ ВИРОБІВ ІЗ БЕТОНУ ДЛЯ 

БУДІВНИЦТВА  

23.63   

ВИРОБНИЦТВО БЕТОННИХ РОЗЧИНІВ, ГОТОВИХ 

ДЛЯ ВИКОРИСТАННЯ  

23.52   

ВИРОБНИЦТВО ВАПНА ТА ГІПСОВИХ СУМІШЕЙ  

19 Структура управління особою 

  Однорівнева 

X Дворівнева 

  Інше:   

 

Банки, що обслуговують особу 

1 Повне найменування (в т.ч. філії, 

відділення банку) 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "ПРИВАТБАНК" 

 Ідентифікаційний код юридичної 

особи 

14360570 

 IBAN UA583117440000026001060050804 

 Валюта рахунку гривня 

2 Повне найменування (в т.ч. філії, 

відділення банку) 

Акціонерне товариство Держексімбанк України 

 Ідентифікаційний код юридичної 

особи 

00032112 

 IBAN UA 223223130000026005000039909 

 Валюта рахунку гривня 
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2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура 

Органи управління 

№ з/п Назва органу управління (контролю) 
Кількісний склад органу 

управління (контролю) 
Персональний склад органу управління (контролю) 

1 2 3 4 

1 Правління Товариства (виконавчий орган) 

Голова Правління та четверо 

членів Правління 

 

Голова Правління Онопрiєнко Валерiй Васильович 

Член Правління Кареба Сергiй Анатолiйович (тимчасово виконуючий 

обов"язки голови правління) 

Член Правління Сукачева Марiя Андрiївна 

Член Правління Камiнський Анатолiй Францович 

Член Правління Прокопчук Неля Адольфівна 

 

2 Наглядова Рада 
Голова Наглядової ради та 

член Наглядової ради 

Голова Наглядової ради Онопрiєнко Тетяна Миколаївна 

Член Наглядової ради Сукачев Микола Петрович 

 

3 Загальні збори акціонерів 

Акціонери Товариства згідно з 

Переліком акціонерів, які 

мають право на участь у 

загальних зборах акціонерного 

товариства 

Персональний склад визначається згідно з Переліком акціонерів, які 

зареєструвалися для участі у загальних зборах акціонерного товариства 

 

Інформація щодо посадових осіб 

Рада ( за наявності ) 

№ 

з/п 
Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 

народж

ення 

Освіта 

Стаж 

роботи 

(років) 

Повне найменування, 

ідентифікаційний код 

юридичної особи  

та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 

років 

Дата набуття 

повноважень 

та строк, на 

який обрано 

Непогашена 

судимість за 

корисливі та 

посадові 

злочини  

(Так/Ні) 

Стать 

(чоловіча/

жіноча) - 

(ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Голова Наглядової ради                                                                                                                                                                                                                                         
Онопрiєнко Тетяна 

Миколаївна                                                                         
д/н                                                                                                                                                                                                                                                            д/н                                                                                                                                                                                                                                                            1972 вища                                                                                                                                                                                                                                                           31 

Приватне акціонерне 

товариство 

"Житомирський 

комбінат силікатних 

виробів" 

00290676 

06.12.2023 

терміном на 3 

роки 

Ні Ж 
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менеджер-управитель з 

адміністративної 

діяльності 

2 Член Наглядової ради                                                                                                                                                                                                                                           
Сукачев Микола 

Петрович                                                                              
д/н                                                                                                                                                                                                                                                            д/н                                                                                                                                                                                                                                                            1953 

середня-

спеціальна                                                                                                                                                                                                                                             
46 

Приватне акціонерне 

товариство 

"Житомирський 

комбінат силікатних 

виробів" 

00290676 

менеджер-управитель 

06.12.2023 

терміном на 3 

роки 

Ні Ч 

 

Виконавчий орган 

№ 

з/п 
Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 

народже

ння 

Освіта 

Стаж 

роботи 

(років) 

Повне найменування, 

ідентифікаційний код 

юридичної особи  

та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 

років 

Дата набуття 

повноважень 

та строк, на 

який обрано 

Непогашена 

судимість за 

корисливі та 

посадові 

злочини  

(Так/Ні) 

Стать 

(чоловіча/

жіноча) - 

(ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Член правлiння                                                                                                                                                                                                                                                 

Камiнський 

Анатолiй 

Францович                                                                        

д/н                                                                                                                                                                                                                                                            д/н                                                                                                                                                                                                                                                            1957 вища                                                                                                                                                                                                                                                           51 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю "Хорс-

Аудит" 

22043866 

директор 

06.12.2023 

терміном на 5 

років 

Ні Ч 

2 Член правлiння                                                                                                                                                                                                                                                 
Прокопчук Неля 

Адольфівна                                                                            
д/н                                                                                                                                                                                                                                                            д/н                                                                                                                                                                                                                                                            1960           вища                                                                                                                                                                                                                                                 49 

Приватне акціонерне 

товариство 

"Житомирський комбінат 

силікатних виробів" 

00290676 

начальник відділу 

капiтального будiвництва 

06.12.2023 

терміном на 5 

років 

Ні Ж 

3 

Член правління, тимчасово 

виконуючий обов"язки 

голови правління                                                                                                                                                                                                

Кареба Сергiй 

Анатолiйович                                                                           
д/н                                                                                                                                                                                                                                                            д/н                                                                                                                                                                                                                                                            1966 вища                                                                                                                                                                                                                                                           44 

Приватне акціонерне 

товариство 

"Житомирський комбінат 

силікатних виробів" 

00290676 

06.12.2023 

терміном на 5 

років 

Ні Ч 
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тимчасово виконуючий 

обов"язки голови 

правління 

4 Голова правління                                                                                                                                                                                                                                               
Онопрiєнко Валерiй 

Васильович                                                                        
д/н                                                                                                                                                                                                                                                            д/н                                                                                                                                                                                                                                                            1971 вища                                                                                                                                                                                                                                                           38 

Приватне акціонерне 

товариство 

"Житомирський комбінат 

силікатних виробів" 

00290676 

Голова правління 

06.12.2023 

терміном на 5 

років 

Ні Ч 

5 Член правління                                                                                                                                                                                                                                                 
Сукачева Марiя 

Андрiївна                                                                             
д/н                                                                                                                                                                                                                                                            д/н                                                                                                                                                                                                                                                            1952 

середня 

спеціальна                                                                                                                                                                                                                                             
56 

Приватне акціонерне 

товариство 

"Житомирський комбінат 

силікатних виробів" 

00290676 

консультант з 

економічних питань 

22.05.2018 

терміном на 5 

років 

Ні Ж 

 

Інші посадові особи (за наявності, у разі якщо статутом особи визначено ширший перелік посадових осіб, ніж визначено Законом про акціонерні товариства) 

№ 

з/п 
Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 

народже

ння 

Освіта 

Стаж 

роботи 

(років) 

Повне найменування, 

ідентифікаційний код 

юридичної особи  

та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 

років 

Дата набуття 

повноважень 

та строк, на 

який обрано 

Непогашена 

судимість за 

корисливі та 

посадові 

злочини  

(Так/Ні) 

Стать 

(чоловіча/

жіноча) - 

(ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

 

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи 
 

№ 

з/п 
Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Кількість акцій 

(штук) 

Від загальної 

кількості акцій 

(у відсотках) 

Кількість за видами акцій 

прості іменні 

 

  Привілейовані 

іменні 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Голова Наглядової ради Онопрiєнко Тетяна Миколаївна д/н д/н 303301 3.43876150573 303301 0 
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2 Член правлiння Камiнський Анатолiй Францович д/н д/н 0 0 0 0 

3 Член правлiння Прокопчук Неля Адольфівна д/н д/н 0 0 0 0 

4 

Член правління 

Кареба Сергiй Анатолiйович, 

тимчасово виконуючий обов"язки 

голови правління 

д/н д/н 0 0 0 0 

5 Член Наглядової ради Сукачев Микола Петрович д/н д/н 2377484 26.95540225611 2377484 0 

6 Голова правління Онопрiєнко Валерiй Васильович д/н д/н 182907 2.07376022739 182907 0 

7 Член правління Сукачева Марiя Андрiївна д/н д/н 5956373 67.53207601078 5956373 0 
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Організаційна структура: 

 
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено організаційну структуру особи у вигляді схематичного зображення: 

 

https://www.zhksv.ho.ua/files/Org_struct_2025.PDF 

3. Структура власності 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщена структура власності особи у схематичному зображенні : 

 

https://www.zhksv.ho.ua/files/Struct_vlasnosti_2025.pdf 

4. Опис господарської та фінансової діяльності 

 

1. Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, 

опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на 

вебсайт об'єднання: Емітент не входить до складу об"єднань. 

 

2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому 

зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за 

звітний рік з кожного виду спільної діяльності:  

Емітент протягом звітного року не проводив спільну діяльність з іншими організаціями, підприємствами, 

установами. 

 

3. Опис обраної облікової політики:  

Товариство не застосовувало зміни в облікових політиках в 2025 році порівняно із обліковими політиками, які 

Товариство використовувало для складання фінансової звітності за попередній звітний рік. 

Основні положення облікової політики підприємства в звітному році: 

Товариство визнає матеріальний об'єкт основним засобом, якщо він утримується з метою використання їх у 

процесі своєї діяльності, надання послуг, або для здійснення адміністративних і соціально-культурних функцій, 

очікуваний строк корисного використання (експлуатації) яких більше одного року та вартість яких більше 6000 

грн. 

Первісно Товариство оцінює основні засоби за собівартістю. У подальшому основні засоби оцінюються за їх 

собівартістю мінус будь-яка накопичена амортизація та будь-які накопичені збитки від зменшення корисності. 

Сума накопиченої амортизації на дату переоцінки виключається з валової балансової вартості активу та чистої 

суми, перерахованої до переоціненої суми активу. Дооцінка, яка входить до складу власного капіталу, 

переноситься до нерозподіленого прибутку, коли припиняється визнання відповідного активу. 

Амортизація основних засобів Товариства нараховується прямолінійним методом з використанням  щорічних норм 

встановлених податковим кодексом. 

Капітальні вкладення в орендовані приміщення амортизуються протягом терміну їх корисного використання. 

Амортизацію активу починають, коли він стає придатним для використання. Амортизацію активу припиняють на 

одну з двох дат, яка відбувається раніше: на дату, з якої актив класифікують як утримуваний для продажу, або на 

дату, з якої припиняють визнання активу. 

Дебіторська заборгованість - це фінансовий актив, який являє собою контрактне право отримати грошові кошти 

або інший фінансовий актив від іншого суб'єкта господарювання. 

Дебіторська заборгованість визнається у звіті про фінансовий стан тоді і лише тоді, коли Товариство стає 

стороною контрактних відношень щодо цього інструменту. Первісна оцінка дебіторської заборгованості 

здійснюється за справедливою вартістю, яка дорівнює вартості погашення, тобто сумі очікуваних контрактних 

грошових потоків на дату оцінки. 

Після первісного визнання подальша оцінка дебіторської заборгованості здійснюється за амортизованою 

собівартістю із застосуванням методу ефективного відсотка.  

Якщо є об'єктивне свідчення того, що відбувся збиток від зменшення корисності, балансова вартість активу 

зменшується на суму таких збитків із застосуванням рахунку резервів. 

Доходи та витрати визнаються за методом нарахування. 

Дохід - це збільшення економічних вигід протягом облікового періоду у вигляді надходження чи збільшення 

корисності активів або у вигляді зменшення зобов'язань, результатом чого є збільшення чистих активів, за 

винятком збільшення, пов'язаного з внесками учасників. 

Дохід визнається у звіті про прибутки та збитки за умови відповідності визначенню та критеріям визнання. 

Визнання доходу відбувається одночасно з визнанням збільшення активів або зменшення зобов'язань. 

Дохід від надання послуг відображається в момент виникнення незалежно від дати надходження коштів і 

визначається, виходячи із ступеня завершеності операції з надання послуг на дату балансу. 

Дивіденди визнаються доходом, коли встановлено право на отримання коштів. 

Витрати - це зменшення економічних вигід протягом облікового періоду у вигляді вибуття чи амортизації активів 

або у вигляді виникнення зобов'язань, результатом чого є зменшення чистих активів, за винятком зменшення, 

пов'язаного з виплатами учасникам. 
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Витрати визнаються у звіті про прибутки та збитки за умови відповідності визначенню та одночасно з визнанням 

збільшення зобов'язань або зменшення активів. 

Витрати негайно визнаються у звіті про прибутки та збитки, коли видатки не надають майбутніх економічних вигід 

або тоді та тією мірою, якою майбутні економічні вигоди не відповідають або перестають відповідати визнанню як 

активу у звіті про фінансовий стан. 

Витрати визнаються у звіті про прибутки та збитки також у тих випадках, коли виникають зобов'язання без 

визнання активу. 

Витрати, понесені у зв'язку з отриманням доходу, визнаються у тому ж періоді, що й відповідні доходи. 

 

4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних 

потреб, можливі шляхи покращення ліквідності: Фінансування діяльності Товариства здійснюється за рахунок 

отриманих коштів від господарської діяльності. Робочий капітал достатній і в цілому відповідає поточним 

потребам підприємства, можливі шляхи покращення ліквідності полягають в проведенні заходів по збільшенню 

об'ємів реалізації, відмови від зайвих витрат, впровадженню енергоефективних технологій. Для забезпечення 

безперервного функціонування підприємства як суб'єкта господарювання необхідним є приділення відповідної 

уваги ефективній виробничій діяльності, пошуку резервів зниження виробничих витрат. 

 

5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік: Товариство 

не здійснює і не планує здійснювати дослідження та розробки, витрати на дослідження та розробки за звітний 

період відсутні. 

 

6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи: 

1) опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа: На даний час пiдприємство спецiалiзується на 

виробництвi силiкатної цегли, пористих блокiв, стiнових каменів, бетонних сумішей, розчинів будівельних. Блоки 

та цегла мають відмінні теплоізоляційні показники, оптимальні теплоакумулюючі властивості - екологічну 

чистоту, стійкість до погодних умов. Підприємство має на меті виробництво високоякiсних матерiалiв та їх 

реалiзацiю на ринку будiвельного сектору Житомирського регiону, Київської, Вінницької,  Волинської, 

Хмельницької областей.; 

2) обсяги виробництва стінових матеріалів у звітному році у натуральному виразі склали 67099,7 тонни, у 

грошовому виразі - 136517,8 тис. грн. (без ПДВ); 

3) середньореалізаційні ціни продукції в звітному році склали 2034,55 грн. (за тонну, без ПДВ); 

4) Товариство у звітному році не здійснювало експорт продукції; 

5) загальна сума виручки в звітному році склала 148068 тис.грн.; 

6) залежність від сезонних змін: Обсяги виробництва продукції дещо зменшуються в зимовий період року; 

7) основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки): ТОВ "АРТХАУС" (м. Житомир), ТОВ "Бріктаун" (м. 

Київ), ТОВ "БМУ-3" (м. Вінниця), ТД ТОВ "Домінант" (м. Київ); 

8) ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність: підприємство здійснює діяльність виключно в 

Україні, переважно в Житомирській, Київській, Вінницькій областях та в м. Житомирі, Києві. 

9) Канали збуту продукції підприємства: шляхом укладання договорів з існуючими клієнтами та шляхом залучення 

нових клієнтів. Методи продажу, які використовує емітент - зацікавлення клієнтів у підтриманні стосунків з 

Товариством за рахунок оптимальної ціни на продукцію, високої якості продукції. Комбiнат не припиняє пошук 

нових ринкiв збуту. Промисловість будівельних матеріалів має практично всi ресурси для розвитку та 

нарощування виробництва. Підприємство намагається розширювати договірні зв'язки по всіх регіонах країни, а 

також здійснювати поставки продукції на експорт. При розширенні ринків збуту обсяги виробництва підприємства 

можуть бути подвоєнi. 

10) основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких 

здійснюється постачання/надання товарів/послуг: Сировинна база для виробництва продукції знаходиться на 

території України, основною сировиною для виробництва є пісок, цемент, вапно. Динамiка цін на сировину: цiни 

на цемент зросли в звітному роцi на 111,3 %, ціни на вапно у звітному році зросли в середньому на 132,6%. 

Основними постачальниками цементу для підприємства у звітному році були підприємства ПрАТ "Віпцем", вапна 

- Стригонецький кар"єр. В 2021 р. Товариство відмовилось  від виробництва вапна через величезне здорожчання 

вартості газу. 

11) особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа: Підприємство є представником галузі 

виробництва будівельних матеріалів, яка активно адаптує новітні технології. Високий рівень автоматизації та 

використання роботів дозволяють знизити собівартість продукції та підвищити її якість. Це важливо для 

забезпечення конкурентоспроможності в умовах глобалізації ринку будівельних матеріалів. Активне будівництво 

нових житлових комплексів, інфраструктурних проектів та комерційних об'єктів в умовах урбанізації веде до 

зростання попиту на будівельні матеріали, що стимулює виробництво та розвиток нових технологій у галузі. 

12) опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності: Технології виробництва будівельних матеріалів 

постійно розвиваються, що дозволяє створювати більш ефективні, екологічні та економічні продукти. Блоки та 

цегла виготовляються шляхом пресування сировини, після чого вона випалюється при високих температурах. Це 

забезпечує міцність і стійкість матеріалу до різних навколишніх факторів. Для поліпшення властивостей бетону 

використовуються різноманітні хімічні добавки, що підвищують міцність, морозостійкість, водонепроникність та 

тривалість зберігання. Рівень якостi продукцiї пiдприємства поки що залишається нижчим за рiвень аналогiчної 
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продукцiї виробників країн захiдної Європи. Однак, вже сьогоднi на пiдприємствi проходить робота по 

сертифiкацiї продукцiї вiдповiдно до вимог мiжнародних стандартiв. В цiлому, пiдвищенню якостi продукцiї 

придiляється все бiльш уваги, тому що конкуренцiя поступово перемiщується iз "зони цiни" на "зону якостi". 

13) місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність: ПрАТ "ЖКСВ" пропонує споживачам цеглу та блоки 

високої якості за цінами, які незначно відрізняються від цін конкурентів. Менеджмент підприємства приділяє 

увагу якості продукції. Запроваджується політика поступового поліпшення якості продукції за рахунок зміни 

застарілого технологічного обладнання та реконструкції. 

14) рівень конкуренція в галузі, основні конкуренти особи:  Згiдно з технiчними характеристиками продукцiї та з її 

якiстю, цiновою полiтикою, сервiсним обслуговуванням, що приваблює споживачiв, продукцiя комбiнату є 

конкурентноспроможною. Головними конкурентами підприємства в звітному році були ТОВ "М Квадро", ТОВ 

"Аерок", ТОВ "Орієнтир-буделемент".  

15) Перспективні плани розвитку Товариства спрямовані на збільшення обсягів виробництва, вчасне, якісне, 

естетичне виробництво продукції, розширення ринків збуту, пошук нових партнерів і інвесторів; спрямування всіх 

зусиль і фінансів на забезпечення капіталовкладень в оновлення підприємства; підтримання високого 

технологічного рівня виробництва. Перед Правлінням стоїть задача в підвищенні конкурентоздатності продукції 

Товариства за рахунок технічного переозброєння наявних виробничих потужностей, а також розширення обсягів 

виробництва і випуску нових видів продукції. У наступних роках планується збільшення обсягів виробництва, 

розширення ринків збуту, пошук потенційних партнерів, підтримання високого технологічного рівня виробництва, 

належної якості продукції для збереження перспективи розвитку підприємства.  

 

7. Опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення 

впливу ризиків: Ризики в діяльності Емітента пов'язані з підвищенням інфляції, зростанням вартості енергоносіїв. 

Коливання курсу валют та загальна економічна нестабільність створюють ризики для підприємства. Вплив 

конфліктів та політична нестабільність, воєнні дії в країні створюють додаткові ризики. Заходи щодо зменшення 

впливу ризиків включають розробку політики управління ризиками, визначення можливих загроз та можливостей 

для підприємства, визначення ймовірності виникнення ризиків та їхнього впливу на підприємство, а також 

розроблення планів дій для запобігання або зменшення впливу ризиків. 

 

8. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік. В умовах, що склались на сьогодні, підприємству 

складно робити плани щодо стратегії діяльності на наступні роки. Товариство намагається пристосовуватись до 

складних умов, в яких опинилась вся країна, та робить все можливе, щоб зберегти та підтримувати свою 

господарську діяльність.  

 

9. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні 

інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, 

їх вартість і спосіб фінансування: Протягом останнiх 5 рокiв були вiдчуженi активи, якi застарiли та у використаннi 

яких Товариство не має потреби. 

2021 рік: на підприємство надійшли виробниче обладнання та інструменти, стелажі запарочні, вологомір, система 

фільтрації, верстат. Протягом 2021 року вибуло обладнання загальною вартістю 115623 грн. та автомобілі  

вартістю 1347352 грн. 

Протягом 2022 року Товариством придбано автомобіль, відчужено автомобілі вартістю 399083 грн, екскаватори 

вартістю 437356 грн та обладнання вартістю 166821 грн. 

В 2023 році Товариством придбано бойлер, металевий каркас, візки, форму для бетонних виробів, обладнання та 

дизельні генератори, а відчужено обладнання та автомобіль. 

Протягом 2024 року Товариством придбано телообмінник, подрібнювач деревини та автомобіль, відчужено 

інструменти та обладнання загальною вартістю 82090 грн. 

В 2025 році Товариство придбало інструменти, прилади на суму 248 тис. грн., також надійшло приміщення вартіст. 

3599 тис.грн. У 2025 році відчуженння активів не здійснювались. 

Пiдприємство і планує провести демонтаж та монтаж двох автоклавів, придбати системи водоочистки. 

 

10. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них: Основні 

засоби емітента знаходяться в задовільному стані. Оренда основних засобiв Товариством не здiйснюється, також в 

звiтному перiодi не було значних правочинiв емiтента щодо основних засобiв. Виробничi потужностi в цiлому 

задовiльняють потреби пiдприємства, ступiнь використання виробничих потужностей в середньому складає в 

середньому 62,9 %. Спосiб утримання активiв полягає в тому, що активи пiдприємства щорiчно iнвентаризуються, 

їх вартiсть вiдображається в балансi пiдприємства. Мiсцезнаходження основних засобiв вiдповiдає фактичнiй 

адресi пiдприємства. На думку Емiтента екологiчнi питання не позначаються на використаннi активiв 

пiдприємства. На даний час Товариство має плани щодо розширення та удосконалення основних засобiв, що дасть 

змогу освоїти виробництво нових видiв продукцiї та покращити якiсть випускаємої продукцiї. 

 

11. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або 

економічних обмежень:  

В звітному році негативний вплив на діяльність підприємства мали наслідки воєнної агресії росії, що ускладнює 

господарську діяльність Товариства. На діяльність Товариства, крім того, впливають політична нестабільність, 
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погіршення загальної економічної ситуації в країні. Серед економічних факторів, що мають негативний вплив на 

діяльність підприємства, слід відзначити постійне зростання вартості енергоносіїв, високий рівень інфляції, 

коливання валютних курсів. Ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень Товариством не 

вивчена. 

 

12. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний 

підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів).  

Товариство не має укладених, але не виконаних договорів, тому інформація про очікувані прибутки від виконання 

цих договорів відсутня. 

 

13. Середньооблікова чисельність штатних працівників облікового складу - 157 осіб; позаштатних працівників 

немає; за сумісництвом у звітному році працювала 1 особа. Працівників, які працюють на умовах неповного 

робочого часу (дня, тижня), немає. Вiдносно попереднього року фонд оплати працi збільшився на 1354,1 тис.грн. i 

склав 37450,8 тис.грн.  

 

14. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та 

результати цих пропозицій. Пропозиції щодо реорганізації Емітента з боку третіх осіб протягом звітного періоду 

не надходили. 

 

15. Емітент у даному звіті не розкриває інформацію, що стосується розміру винагороди посадових осіб Товариства, 

інформацію про співвідношення середнього розміру винагороди посадових осіб із середнім розміром винагороди 

працівників, оскільки посадові особи Товариства не надавали згоди на розкриття такої інформації. Інша 

інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності 

емітента, відсутня. 

 

Інформація про основні засоби емітента ( за залишковою вартістю )

Найменування основних 

засобів 

Власні основні засоби 

(тис.грн.) 

Орендовані основні 

засоби (тис.грн.) 

Основні засоби , 

всього (тис.грн.) 

На 

початок 

періоду 

На кінець 

періоду 

На 

початок 

періоду 

На кінець 

періоду 

На 

початок 

періоду 

На кінець 

періоду 

1.Виробничого призначення 40016.000 39574.000 0.000 0.000 40016.000 39574.000 

- будівлі та споруди 15374.000 17727.000 0.000 0.000 15374.000 17727.000 

- машини та обладнання 16032.000 14209.000 0.000 0.000 16032.000 14209.000 

- транспортні засоби 5831.000 4641.000 0.000 0.000 5831.000 4641.000 

- земельні ділянки 2489.000 2489.000 0.000 0.000 2489.000 2489.000 

- інші 290.000 508.000 0.000 0.000 290.000 508.000 

2. Невиробничого призначення 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- будівлі та споруди 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- машини та обладнання 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- транспортні засоби 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- земельні ділянки 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інвестиційна нерухомість 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інші 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

Усього 40016.000 39574.000 0.000 0.000 40016.000 39574.000 

 

Пояснення :  Терміни користування основними засобами: будівлями і спорудами в середньому 50 років, 

машинами і обладнаннями - 20 років, транспортними засобами - 12 років. Товариство користується основними 

засобами на таких умовах: використання засобів здійснюється за їх цільовим призначенням для здійснення 

виробничої діяльності Товариства. Первісна вартість основних засобів на кінець звітного року - 1426353 тис.грн., 

ступінь їх зносу - 72,96 %, ступінь їх використання в середньому 62,9 %, сума нарахованого зносу - 106779 тис.грн. 

Зміни у вартості основних засобів зумовлені їх надходженням протягом року (надійшло основних засобів на суму 

3847тис.грн.) та нарахуванням амортизації за рік на суму 4289 тис.грн. Обмежень на використання майна Емітента 

немає. 

Інформація щодо вартості чистих активів емітента 
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Найменування показника  За звітний період За попередній період 

Розрахункова вартість чистих активів (тис.грн.) 110343 117451 

Статутний капітал (тис.грн.) 2205 2205 

Скоригований статутний капітал (тис.грн.) 2205 2205 

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих 

активів особи за звітний період до розміру 

зареєстрованого статутного капіталу особи 

5004.218 5326.576 

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих 

активів особи за звітний період до вартості 

чистих активів за попередній звітний період 

93.948 101.909 

Додаткова 

інформація 

Розрахунок вартості чистих активів виконано відповідно до пункту 2 статті 16 Закону України 

"Про акціонерні товариства" №2465-IX від 27.07.2022р. та "Методичних рекомендацій щодо 

визначення вартості чистих активів акціонерних товариств", затверджених рішенням Державної 

комісії з цінних паперів та фондового ринку від 17.11.2004р. №485 (з урахуванням змін 

показників фінансової звітності).  

Визначення вартості чистих активів проводилося за формулою: Власний капітал (вартість чистих 

активів) товариства - різниця між сукупною вартістю активів товариства та вартістю його 

зобов'язань перед іншими особами. 

Співвідношення вартості чистих активів особи за звітний період (110343.0 тис.грн ) до розміру 

зареєстрованого статутного капіталу особи (2205.0 тис.грн ) - 5004.218%. 

Співвідношення вартості чистих активів особи за звітний період (110343.0 тис.грн ) до вартості 

чистих активів за попередній звітний період (117451.0 тис.грн ) - 93.948%. 

Вимоги п.2 ст.16 Закону України "Про акціонерні товариства" дотримуються. 

 

Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента 

Види зобов’язань 
Дата 

виникнення 

Непогашена 

частина боргу 

(тис.грн.) 

Відсоток за 

користування 

коштами 

(відсоток річних) 

Дата 

погашення 

Кредити банку, у тому числі : Х 0.00 Х Х 

Зобов'язання за цінними паперами Х 0.00 Х Х 

у тому числі за облігаціями (за кожним 

випуском) : 
Х 0.00 Х Х 

за іпотечними цінними паперами (за кожним 

власним випуском): 
Х 0.00 Х Х 

за сертифікатами ФОН (за кожним власним 

випуском): 
Х 0.00 Х Х 

За векселями ( всього ): Х 0.00 Х Х 

за іншими цінними паперами (у тому числі за 

деривативами) (за кожним видом): 
Х 0.00 Х Х 

За фінансовими інвестиціями в корпоративні 

права (за кожним видом): 
Х 0.00 Х Х 

Податкові зобов'язання : Х 1082.00 Х Х 

розрахунки з бюджетом д/н 1082.00 0.000 д/н 

Фінансова допомога на зворотній основі : Х 0.00 Х Х 

Інші зобов'язання та забезпечення : Х 42645.00 Х Х 

Інші поточні зобов"язання д/н 42645.00 0.000 д/н 

Усього зобов'язань та забезпечень Х 43727.00 Х Х 
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Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції 

№ з/п Основний вид продукції 

Обсяг виробництва Обсяг реалізованої продукції 

у натуральній 

формі (фізична 

одиниця виміру) 

у грошові формі 

(тис.грн.) 

у відсотках до 

всієї виробленої 

продукції 

у натуральній 

формі (фізична 

одиниця виміру) 

у грошові формі 

(тис.грн.) 

у відсотках до 

всієї реалізованої 

продукції 

1                                         2 3 4 5 6 7 8 

1 Цегла 
16751 тис. шт. 

умовної цегли 
       107650.40 78.9 

17131,1 тис. шт. 

умовної цегли 
       109738.40 77.6 

2 Блоки 10689 куб. метрів         28867.40 21.1 12539,9  куб. метрів         31665.60 99.22 
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Інформація про собівартість реалізованої продукції 

№ з/п Склад витрат 

Відсоток від загальної 

собівартості 

реалізованої продукції 

(у відсотках) 

1                                                                        2 3 

1 Матеріальні витрати  66.58 

2 в т.ч. цемент   3.65 

3 в т.ч. вапно  14.50 

4 в.т.ч. енергоносії  20.29 

5 Витрати на оплату праці та відрахування на соціальні заходи  25.30 

6 Інші витрати   8.12 

 

Інформація про осіб, послугами яких користується емітент 

 

Повне найменування або ім'я  Товариство з обмеженою відповідальністю "Зберігач-Капітал" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю 

Ідентифікаційний код юридичної 

особи 
36859362 

Місцезнаходження 
10008 УКРАЇНА Житомирська область Корольовський м. Житомир 

Новий Бульвар, буд.9, офіс 1 

Номер ліцензії або іншого 

документа на цей вид діяльності 
АЕ 286663 

Назва державного органу, що 

видав ліцензію або інший 

документ 

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку 

Дата видачі ліцензії або іншого 

документа 
10.10.2013 

Міжміський код та телефон 0412 421496 

Основні види діяльності із 

зазначенням їх найменування та 

коду за КВЕД 

66.12   ПОСЕРЕДНИЦТВО ЗА ДОГОВОРАМИ ПО ЦІННИХ ПАПЕРАХ 

АБО ТОВАРАХ 

66.19   ІНША ДОПОМІЖНА ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ ФІНАНСОВИХ 

ПОСЛУГ, КРІМ СТРАХУВАННЯ ТА ПЕНСІЙНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

Вид послуг, які надає особа 
Професійна діяльність на фондовому ринку - депозитарна діяльність, а 

саме депозитарна діяльність депозитарної установи 

 

 

Повне найменування або ім'я  ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ЕКАУНТ" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Приватне пiдприємство 

Ідентифікаційний код юридичної 

особи 
31133478 

Місцезнаходження 
10008 УКРАЇНА Житомирська область Корольовський м. Житомир вул. 

Новий Бульвар, 9, офіс 1 

Номер ліцензії або іншого 

документа на цей вид діяльності 
2429 

Назва державного органу, що 

видав ліцензію або інший 

документ 

Аудиторська палата України 
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Дата видачі ліцензії або іншого 

документа 
26.01.2001 

Міжміський код та телефон 0412 421496, 421497 

Основні види діяльності із 

зазначенням їх найменування та 

коду за КВЕД 

69.20   ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ БУХГАЛТЕРСЬКОГО ОБЛІКУ Й 

АУДИТУ; КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ОПОДАТКУВАННЯ 

Вид послуг, які надає особа Надання аудиторських послуг 

 

 

Повне найменування або ім'я  Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Публiчне акцiонерне товариство 

Ідентифікаційний код юридичної 

особи 
30370711 

Місцезнаходження 04107 УКРАЇНА  Шевченківський район м.Київ вул.Якубенківська, 7-г 

Номер ліцензії або іншого 

документа на цей вид діяльності 
д/н 

Назва державного органу, що 

видав ліцензію або інший 

документ 

д/н 

Дата видачі ліцензії або іншого 

документа 
 

Міжміський код та телефон (044) 363-04-00 

Основні види діяльності із 

зазначенням їх найменування та 

коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-

ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 

18.20   ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

62.01   КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ 

Вид послуг, які надає особа Депозитарна діяльність центрального депозитарію 

 

Повне найменування або ім'я  ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Державна органiзацiя (установа, заклад) 

Ідентифікаційний код юридичної 

особи 
21676262 

Місцезнаходження 
03150 УКРАЇНА  Голосіївський район м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 

1206 

Номер ліцензії або іншого 

документа на цей вид діяльності 
DR/00002/ARM 

Назва державного органу, що 

видав ліцензію або інший 

документ 

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку 

Дата видачі ліцензії або іншого 

документа 
18.02.2019 

Міжміський код та телефон (044) 287-56-70 

Основні види діяльності із 

зазначенням їх найменування та 

коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-

ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 

84.13   РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ 

ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 

62.02   КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

Вид послуг, які надає особа 
Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до 

НКЦПФР 
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II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів 

1. Структура капіталу

№ 

з/п 
Тип та/або клас акцій 

Номер свідоцтва 

про реєстрацію 

випуску 

Кількість акцій 

(шт.) 

Номінальна 

вартість (грн) 
Права та обов'язки 

Наявність публічної 

пропозиції та/або допуску 

до торгів на фондовій біржі 

в частині включення до 

біржового реєстру 

Облік часток особи 

в обліковій системі 

часток 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Акції прості іменні 31/06/1/10 8820065 0.25 

Кожна проста акція Товариства 

надає її власнику - акціонеру 

однакову сукупність прав, 

включаючи права:  

- брати участь в управлінні 

Товариством, в тому числі брати 

участь у Загальних зборах 

акціонерів Товариства та 

голосувати на них особисто або 

через своїх представників з ycіx 

питань, які належать до компетенції 

Загальних зборів акціонерів 

Товариства, висувати кандидатури 

для участі в органах Товариства, 

вносити свої пропозиції до порядку 

денного Загальних зборів 

акціонерів Товариства; 

- право на отримання дивідендів;  

- отримувати інформацію про 

господарську діяльність 

Товариства; 

- право на отримання у разі 

ліквідації Товариства частини його 

майна або вартості частини майна 

Товариства; 

- вільно розпоряджатися власними 

акціями Товариства, зокрема 

продавати чи іншим чином 

відчужувати їх на користь інших 

юридичних та фізичних осіб. 

Перехід та реалізація прав 

Публічна пропозиція та/або 

допуск до торгів на 

організованих ринках 

капіталу в звітному році не 

здійснювались. 

Зазначається для ТОВ та 

ТДВ 
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власності на акції Товариства 

здійснюється згідно з 

законодавством України; 

- вийти в установленому порядку з 

Товариства; 

-. вимагати обов'язкового викупу 

Товариством належних йому акцій 

у випадках та порядку, 

передбачених чинним 

законодавством України, Статутом 

та внутрішніми документами 

Товариства; 

- вимагати у встановленому 

законодавством порядку 

проведення аудиторських перевірок 

діяльності Товариства та/або 

спеціальних перевірок фінансово-

господарської діяльності 

Товариства; 

- оскаржувати рішення Загальних 

зборів акціонерів Товариства в разі 

порушення таким рішенням прав та 

охоронюваних законом інтересів 

акціонера; 

- переважне право на придбання 

розміщуваних Товариством 

простих акцій пропорційно частці 

належних акціонеру простих акцій 

у загальній кількості простих акцій 

в процесі приватного розміщення 

акцій (крім випадку прийняття 

Загальними зборами рішення про 

невикористання такого права) у 

порядку, встановленому 

законодавством); 

- реалізовувати свої права акціонера 

через представника на підставі 

довіреності;  

Акціонери Товариства мають й інші 

права, передбачені актами 

законодавства та Статутом 

Товариства. 
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Акціонери мають право 

відчужувати належні їм акції без 

згоди інших акціонерів Товариства.  

Акціонери Товариства зобов'язані: 

- дотримуватися Статуту, інших 

внутрішніх Положень та 

документів Товариства;  

- виконувати рішення Загальних 

зборів акціонерів, інших органів 

Товариства, видані в межах 

наданих їм повноважень;  

- виконувати свої зобов'язання 

перед Товариством, у тому числі 

пов'язані з майновою участю; 

- оплачувати акції у розмірі, в 

порядку та засобами, що 

передбачені Статутом та 

рішеннями відповідних органів 

Товариства; 

- не розголошувати комерційну 

таємницю та конфіденційну 

інформацію про діяльність 

Товариства.  

- нести інші обов'язки, встановлені 

чинним законодавством України. 

 

3. Цінні папери 
Інформація про випуски акцій особи 

Дата 

реєстрації 

випуску 

Номер свідоцтва 

про реєстрацію 

випуску 

Найменування 

органу, що 

зареєстрував 

випуск 

Міжнародний 

ідентифікаційний 

номер 

Тип цінного 

паперу 

Форма існування 

та форма випуску 

Номінальна 

вартість 

акцій (грн.) 

Кількість 

акцій (штук) 

Загальна 

номінальна 

вартість (грн.) 

Частка у 

статутному 

капіталі (у 

відсотках) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

28.07.2010 31/06/1/10 

Житомирське 

територiальне 

управлiння ДК 

ЦПФР 

UA4000079214 

Акція проста 

електронна 

іменна 

Електроннi iменнi 0.25 8820065 2205016.25 100.00000000 

Опис 
В звітному році Товариство цінні папери не випускало, рішення про їх емісію не приймало. Торгівля цінними паперами Емітента здійснюється лише на внутрішньому 

ринку України. Фактів допуску / скасування допуску цінних паперів до торгів на регульованому фондовому ринку в звітному році не було. 
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Уточнення щодо наявності обмежень за акціями 

Міжнародний ідентифікаційний номер Кількість акцій (з них голосуючих), шт. 

Кількість викуплених акцій 

(кількість акцій прирівняних 

до викуплених), шт. 

Кількість інших не голосуючих акцій, шт. 

1 2 3 4 

UA4000079214 8820065 0 0 

 

          Інформація про наявність у власності працівників емітента акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу емітента 

Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи РНОКПП УНЗР 
Кількість акцій 

(штук) 

Від загальної 

кількості акцій 

(у відсотках) 

Кількість за типами акцій 

прості іменні 

 

  Привілейовані 

іменні 

                                                     1 2 3 4 5 6 7 

Сукачева Марія Андріївна д/н д/н 5956373 67.53207601078 5956373 0 

Сукачев Микола Петрович д/н д/н 2377484 26.95540225611 2377484 0 

Онопрієнко Валерій Васильович д/н д/н 182907 2.07376022739 182907 0 

Онопрієнко Тетяна Миколаївна д/н д/н 303301 3.43876150573 303301 0 

Усього   8820065 
100.0000000000

1 
8820065 0 

 

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість 

голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі 

Дата 

реєстрації 

випуску 

Номер свідоцтва 

про реєстрацію 

випуску 

Міжнародний 

ідентифікаційний 

номер 

Кількість акцій у 

випуску (шт.) 

Загальна 

номінальна вартість 

(грн) 

Загальна кількість 

голосуючих акцій 

(шт.) 

Кількість 

голосуючих акцій, 

права голосу за 

якими обмежено 

(шт.) 

Кількість 

голосуючих акцій, 

права голосу за 

якими за 

результатами 

обмеження таких 

прав передано іншій 

особі (шт.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

28.07.2010 31/06/1/10 UA4000079214 8820065 2205016.25 8820065 0 0 
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Додаткова 

інформація 

Номер рішення суду або уповноваженого державного органу, яким накладено обмеження : Обмеження відсутні 

Cтрок обмеження : Обмеження відсутні 

Характеристика обмеження : Обмеження відсутні 

 

III. Фінансова інформація 
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1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи 

Вид діяльності особи  

із зазначенням найменування  

та коду за КВЕД 

Розмір доходу особи  

від реалізації 

продукції  

(товарів, робіт, 

послуг),  

тис.грн 

Відсоткове 

вираження 

по відношенню  

від сукупного 

доходу особи 

за результатами 

звітного року 

                                                                    1 2 3 

23.61      

ВИГОТОВЛЕННЯ ВИРОБІВ ІЗ БЕТОНУ ДЛЯ БУДІВНИЦТВА 
141404 100 

 

2. Річна фінансова звітність 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено річну фінансову звітність особи : 

 

https://www.zhksv.ho.ua/files/Fin_Zvit_2025.pdf 

 

URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл 

фінансової звітності, у складі якого розкрито інформацію фінансову звітність особи : 

 

Емітент не здійснює подання фінансової звітності до Центру збору фінансової звітності. 

 

3. Аудиторський звіт до річної фінансової звітності 

Довідка 

щодо відомостей про аудиторський звіт щодо фінансової звітності за звітний рік: 
 

1 Повне найменування 
Приватне акцiонерне товариство "Житомирський 

комбiнат силiкатних виробiв" 

2 Ідентифікаційний код юридичної особи 00290676 

3 Найменування суб’єкта аудиторської діяльності Приватне підприємство "Аудиторська фірма "Екаунт" 

4 
Ідентифікаційний код суб’єкта аудиторської 

діяльності 
31133478 

5 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків / серія (за наявності) та номер паспорта 

(для фізичних осіб, які через свої релігійні 

переконання відмовляються від прийняття 

реєстраційного номера облікової картки платника 

податків відповідно до закону) для аудитора, який 

одноосібно провадить аудиторську діяльність 

д/н 

6 

Реєстровий номер та дата внесення реєстрової 

інформації до Реєстру аудиторів та суб’єктів  

аудиторської діяльності аудиторської фірми 

2429 

24.09.2020 

7 

Реєстровий номер аудитора, який одноосібно 

провадить аудиторську діяльність в Реєстрі 

аудиторів та суб’єктів аудиторської діяльності 

д/н 

8 

Розділ Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської 

діяльності (1 - аудитори, 2 - суб'єкти аудиторської 

діяльності, 3 - суб'єкти аудиторської діяльності, 

які мають право проводити обов'язковий аудит 

фінансової звітності, 4 - суб'єкти аудиторської 

діяльності, які мають право проводити 

обов'язковий аудит фінансової звітності 

підприємств, що становлять суспільний інтерес. 

2 

9 
Звітний період, за який проведено аудит 

фінансової звітності 
01.01.2025 - 31.12.2025 
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10 

Думка аудитора (01 - немодифікована; 02 - із 

застереженням; 03 - негативна; 04 - відмова від 

висловлення думки) 

02 - із застереженням 

11 Номер та дата договору на проведення аудиту 
1/1 

02.02.2026 

12 Дата початку та дата закінчення аудиту 02.02.2026 - 10.02.2026 

13 Дата аудиторського висновку 10.02.2026 

14 

Інформація про виявлені факти аудитором або 

ключовим партнером при виконанні завдання 

з обов’язкового аудиту фінансової звітності 

підприємства, що становить суспільний інтерес,  

що могли мати місце або мали місце порушення, 

зокрема шахрайство щодо фінансової звітності 

такого підприємства, та інформація про вжиття 

відповідних заходів щодо усунення цих порушень 

органом управління підприємства 

Заповнюється у разі виконанні завдання з 

обов'язкового аудиту фінансової звітності 

підприємства, що становить суспільний інтерес 

 

 

Аудиторський звіт до річної фінансової звітності : 

 
ЗВІТ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА 

 

щодо річної фінансової звітності 

Приватного акціонерного товариства  "Житомирський комбінат силікатних виробів"  

станом на 31 грудня 2025 року 

 

м. Житомир       10 лютого 2026 року 

 

 

Керівництву Приватного акціонерного товариства "Житомирський комбінат силікатних виробів"  

 

 

ЗМІСТ 

ЗВІТ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА 1 

ЗАЯВА КЕРІВНИЦТВА ПРО ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ ЗА ПІДГОТОВКУ ТА ЗАТВЕРДЖЕННЯ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ за 

рік, що закінчився 31 грудня 2025 р. 3 

ЗВІТ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА 4 

ДУМКА ІЗ ЗАСТЕРЕЖЕННЯМ 4 

ІІ. ЗВІТ ЩОДО ВИМОГ ІНШИХ ЗАКОНОДАВЧИХ ТА НОРМАТИВНИХ АКТІВ  7 

Основні відомості про аудитора (аудиторську фірму)  7 

 

 ЗАЯВА КЕРІВНИЦТВА ПРО ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ ЗА ПІДГОТОВКУ ТА ЗАТВЕРДЖЕННЯ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ за 

рік, що закінчився 31 грудня 2025 р.  

 

            Керівництво Приватного акціонерного товариства  "Житомирський комбінат силікатних виробів", (далі - Товариство) 

несе відповідальність за підготовку повного комплекту фінансової звітності загального призначення, що достовірно відображає 

фінансовий стан Товариства  на 31 грудня 2025 року, а також результати його діяльності, рух грошових коштів і зміни в капіталі 

за рік, що закінчився цією датою, відповідно до вимог  Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку та 

відповідає вимогам законодавства України з питань її складання. 

При підготовці фінансової звітності згідно НП(С)БО керівництво несе відповідальність за:  

  вибір належних принципів бухгалтерського обліку і їх послідовне застосування;  

  застосування обґрунтованих облікових оцінок і розрахунків;  

  дотримання вимог НП(С)БО ;  

  підготовку фінансової звітності згідно НП(С)БО, виходячи із припущення, що Товариство продовжуватиме свою 

діяльність в у найближчому майбутньому (як мінімум 12 місяців, наступних за звітним періодом). Управлінський персонал несе 

відповідальність за оцінку здатності Товариства продовжувати свою діяльність на безперервній основі, розкриваючи, де це 

застосовано, питання, що стосуються безперервності діяльності, та використовуючи припущення про безперервність діяльності 

як основи для бухгалтерського обліку, крім випадків, якщо управлінський персонал або планує ліквідувати Товариство чи 

припинити діяльність, або не має інших реальних альтернатив цьому.  

  облік і відображення у фінансовій звітності всіх відносин і операцій між пов'язаними сторонами;  

  облік і відображення у фінансовій звітності всіх подій після дати балансу, які вимагають коригування або 

відображення;  



 

 27 

  відображення в обліку та у фінансовій звітності всіх претензій у зв'язку з судовими позовами, які були або, можливо, 

будуть в найближчому майбутньому;  

  достовірне відображення у фінансовій звітності інформації про всі надані кредити або гарантії від імені керівництва.  

Керівництво Товариства також несе відповідальність за:  

  розробку, впровадження і забезпечення функціонування ефективної системи внутрішнього контролю;  

  ведення бухгалтерського обліку відповідно до законодавства і НП(С)БО ;  

  вживання заходів в рамках своєї компетенції для захисту активів Товариства;  

  виявлення і запобігання фактам шахрайства і інших зловживань;  

  ті, кого наділено найвищими повноваженнями, несуть відповідальність за нагляд за процесом фінансового звітування 

Товариства. 

Дана фінансова звітність станом на 31 грудня 2025 року, що підготовлена відповідно до НП(С)БО затверджена від імені 

керівництва Товариства 04 лютого 2026 року. 

Від імені керівництва Товариства: 

Т в.о.Голови правління  

  ПрАТ "Житомирський комбінат силікатних виробів"                                          Кареба Сергій Анатолійович                           

Головний бухгалтер  

 ПрАТ "Житомирський комбінат силікатних виробів"                                    Камінський Анатолій Францович  

  

ЗВІТ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА 

щодо річної фінансової звітності 

Приватного акціонерного товариства  "Житомирський комбінат силікатних виробів"  

станом на 31 грудня 2025 року 

 

Керівництву   ПрАТ "Житомирський комбінат силікатних виробів  

 

І. ЗВІТ ЩОДО АУДИТУ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ 

 

ДУМКА ІЗ ЗАСТЕРЕЖЕННЯМ 

Ми провели аудит фінансової звітності Приватного акціонерного товариства  "Житомирський комбінат силікатних виробів " 

код ЄДРПОУ: 00290676, (далі - Товариство), що складається зі: 

-  Звіт про фінансовий стан (Баланс) станом на 31 грудня 2025 року; 

-  Звіт про сукупний дохід (Звіт про фінансові результати) за 2025 рік; 

-  Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом) за 2025 рік; 

-  Звіт про зміни у власному капіталі за 2025 рік;  

- Примітки до фінансової звітності (форма 5) за  2025 року. 

На нашу думку, за винятком впливу питання, описаного в розділі "Основа для думки із застереженням" нашого звіту, фінансова 

звітність, що додається, складена в усіх суттєвих аспектах відповідно до вимог  Національних положень (стандартів) 

бухгалтерського обліку та відповідає вимогам законодавства України з питань її складання.  

 

ОСНОВА ДЛЯ ДУМКИ ІЗ ЗАСТЕРЕЖЕННЯМ 

 

1. В бухгалтерському обліку Товариства впродовж усього 2025 року обліковуються (тобто визнаються підприємством як 

актив) повністю зношені основні засоби за історичною вартістю 44 512 тис. грн. Товариство не переглядало строк корисного 

використання (експлуатації) основних засобів. Згідно п. 24 НП(С)БО 7 "Основні засоби" при визначення строку корисного 

використання (експлуатації) слід враховувати очікуване використання об'єкта підприємством з урахуванням його потужності 

або продуктивності, фізичний та моральний знос. Строк корисного використання об'єкта основних засобів переглядається в разі 

зміни очікуваних економічних вигід від його використання, доцільність продовження експлуатації придатних до використання 

основних засобів. Згідно п. 16 НП(С)БО 28 "Зменшення корисності активів" "якщо на дату річного балансу ознаки зменшення 

корисності активу перестали існувати, то підприємство визначає і відображає вигоди від відновлення його корисності" Якщо 

ознаки зменшення корисності активу перестали існувати, то вигоди від відновлення корисності активу визначаються іншим 

доходом, а щодо активів, відображених в обліку за переоціненою вартістю - у порядку , передбаченому НП(С)БО-7 з 

одночасним збільшенням його балансової (залишкової ) вартості. Сума вигід від відновлення корисності відображається у звіті 

про фінансові результати, та у складі власного капіталу. 

 

Ми провели аудит відповідно до Міжнародних стандартів контролю якості, аудиту, огляду, іншого надання впевненості та 

супутніх послуг (далі - МСА). Нашу відповідальність згідно з цими стандартами викладено в розділі "Відповідальність 

аудитора за аудит фінансової звітності" нашого звіту. Ми є незалежними по відношенню до Товариства згідно з Міжнародним 

Кодексом етики професійних бухгалтерів (включаючи Міжнародні стандарти незалежності) Ради з Міжнародних стандартів 

етики для бухгалтерів (далі - Кодекс РМСЕБ) та етичними вимогами, застосованими до нашого аудиту фінансової звітності, а 

також виконали інші обов'язки з етики відповідно до цих вимог та Кодексу РМСЕБ. Ми вважаємо, що отримані нами 

аудиторські докази є достатніми і прийнятними для використання їх як основи для нашої думки. 

 

СУТТЄВА НЕВИЗНАЧЕНІСТЬ, ЩО СТОСУЄТЬСЯ БЕЗПЕРЕРВНОСТІ ДІЯЛЬНОСТІ  
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Ми звертаємо увагу щодо  несприятливого зовнішнього та внутрішнє го середовища у зв'язку з військовою агресією російської 

федерації та введенням в Україні воєнного стану, обмежувальних заходів, коливання курсу національної валюти, відсутність 

чинників покращення інвестиційного клімату в сукупності створюють суттєву невизначеність, що може поставити під значний 

сумнів здатність Товариства продовжувати свою діяльність на безперервній основі та яка може вплинути на майбутні операції 

та можливість збереження вартості його активів. Вплив такої майбутньої невизначеності наразі неможливо оцінити.  

Управлінський персонал Товариства не може передбачити з достатньою вірогідністю врегулювання воєнних дій, тенденції, які 

можуть впливати на фінансовий сектор та інші галузі економіки, а також те, який вплив вони можуть мати на майбутній 

фінансовий стан Товариства. 

Нашу думку щодо цього питання не було модифіковано. 

 

КЛЮЧОВІ ПИТАННЯ АУДИТУ 

 

Ключові питання аудиту - це питання, що на наше професійне судження, були значущими під час нашого аудиту фінансової 

звітності за поточний період. Ці питання розглядались у контексті нашого аудиту фінансової звітності в цілому та 

враховувались при формуванні думки щодо неї, при цьому ми не висловлюємо окремої думки щодо цих питань.  

За винятком питання, викладеного у розділі "Суттєва невизначеність, що стосується безперервності діяльності" нашого звіту, 

ми визначили, що немає інших ключових питань аудиту, інформацію про які слід відобразити в нашому звіті.  

 

ІНФОРМАЦІЯ, ЩО НЕ Є ФІНАНСОВОЮ ЗВІТНІСТЮ ТА ЗВІТОМ АУДИТОРА ЩОДО НЕЇ  

 

Управлінський персонал Товариства несе відповідальність за іншу інформацію. Інша інформація складається з інформації, яка 

подається до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку (далі - НКЦПФР), але не включає фінансову звітність та 

наш звіт аудитора щодо неї. 

Наша думка щодо фінансової звітності не поширюється на іншу інформацію та ми не робимо висновок з будь -яким рівнем 

впевненості щодо цієї іншої інформації. 

У зв'язку з нашим аудитом фінансової звітності нашою відповідальністю є ознайомлення з іншою інформацією та при цьому 

розглянути, чи існує суттєва невідповідність між іншою інформацією та фінансовою звітністю або нашими знаннями, 

отриманими під час аудиту, або чи ця інша інформація виглядає такою, що містить суттєве викривлення. Якщо, на основі 

проведеної нами роботи, ми доходимо висновку, що існує суттєве викривлення цієї іншої інформації, ми зобов'язані повідомити 

про цей факт. Ми не виявили таких фактів, які б необхідно було включити до звіту. 

 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ УПРАВЛІНСЬКОГО ПЕРСОНАЛУ ТА ТИХ, КОГО НАДІЛЕНО НАЙВИЩИМИ 

ПОВНОВАЖЕННЯМИ, ЗА ФІНАНСОВУ ЗВІТНІСТЬ 

 

Управлінський персонал несе відповідальність за складання та достовірне подання фінансової звітності Товариства відповідно 

до НП(С)БО та таку систему внутрішнього контролю, яку управлінський персонал визначає потрібною для того, щоб 

забезпечити складання фінансової звітності, що не містить суттєвих викривлень внаслідок шахрайства або помилки.  

При складанні фінансової звітності управлінський персонал несе відповідальність за оцінку здатності Товариства продовжувати 

свою діяльність на безперервній основі, розкриваючи, де це застосовано, питання, що стосуються безперервності діяльності, та 

використовуючи припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку, крім випадків, якщо 

управлінський персонал планує ліквідувати Товариство чи припинити діяльність, або немає інших реальних альтернатив цьому.  

Ті, кого наділено найвищими повноваженнями, несуть відповідальність за нагляд за процесом звітування Товариства.  

 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ АУДИТОРА ЗА АУДИТ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ  

 

Нашими цілями є отримання обґрунтованої впевненості, що фінансова звітність у цілому не містить суттєвого викривлення 

внаслідок шахрайства або помилки, та випуск звіту аудитора, що містить нашу думку. Обґрунтована впевненість є високим 

рівнем впевненості, проте не гарантує, що аудит, проведений відповідно до МСА, завжди виявить суттєве викривлення, якщо 

воно є. Викривлення можуть бути результатом шахрайства або помилки; вони вважаються суттєвими, якщо окремо або в 

сукупності, як обґрунтовано очікується, вони можуть впливати на економічні рішення користувачів, що приймаються на основі 

цієї фінансової звітності. 

Виконуючи аудит відповідно до вимог МСА, ми використовуємо професійне судження та професійний скептицизм протягом 

усього завдання з аудиту. Крім того, ми: 

" ідентифікуємо та оцінюємо ризики суттєвого викривлення фінансової звітності внаслідок шахрайства чи помилки й 

виконуємо аудиторські процедури у відповідь на ці ризики, а також отримуємо аудиторські докази, що є достатніми та 

прийнятними для використання їх як основи для нашої думки. Ризик не виявлення суттєвого викривлення внаслідок шахрайства 

є вищим, ніж для викривлення внаслідок помилки, оскільки шахрайство може включати змову, підробку, навмисні пропуски, 

неправильні твердження або нехтування заходами внутрішнього контролю; 

" отримуємо розуміння заходів внутрішнього контролю, що стосуються аудиту, для розробки аудиторських процедур, 

які б відповідали обставинам, а не для висловлення думки щодо ефективності системи внутрішнього контролю;  

" оцінюємо прийнятність застосованих облікових політик та обґрунтованість облікових оцінок і відповідного розкриття 

інформації, зроблених управлінським персоналом; 

" доходимо висновку щодо прийнятності використання управлінським персоналом припущення про безперервність 

діяльності як основи для бухгалтерського обліку та, на основі отриманих аудиторських доказів, робимо висновок чи існує 
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суттєва невизначеність щодо подій або умов, що може поставити під значний сумнів здатність Товариства продовжувати свою 

діяльність на безперервній основі. Якщо ми доходимо до висновку щодо існування такої суттєвої невизначеності, ми повинні 

привернути увагу в нашому звіті аудитора до відповідних розкриттів інформації у фінансовій звітності або, якщо такі розкриття 

інформації є незалежними, модифікувати свою думку. Наші висновки ґрунтуються на аудиторських доказах, отриманих до дати 

нашого звіту аудитора. Втім майбутні події або умови можуть примусити Товариство припинити свою діяльність на 

безперервній основі; 

" оцінюємо загальне подання, структуру та зміст фінансової звітності включно з розкриттями інформації, а також те, чи 

показує фінансова звітність операції та події, що покладені в основу її складання, так, щоб досягти достовірного подання.  

Ми повідомляємо тим, кого наділено найвищими повноваженнями, інформацію про запланований обсяг і час проведення 

аудиту та суттєві аудиторські результати, включаючи будь-які суттєві недоліки заходів внутрішнього контролю, виявлені нами 

під час аудиту. 

Ми також надаємо тим, кого наділено найвищими повноваженнями, твердження, що ми виконали відповідні етичні вимоги 

щодо незалежності, та повідомляємо їм про всі стосунки й інші питання, які б могли обґрунтовано вважатись такими, що 

впливають на нашу незалежність, а також, де це застосовано, щодо відповідних застережних заходів.  

З переліку всіх питань, інформація щодо яких надавалась управлінському персоналу, ми визначили ті, що мали найбільше 

значення під час аудиту фінансової звітності поточного періоду, тобто ті, які є ключовими питаннями аудиту. Ми описуємо ці 

питання в своєму звіті аудитора крім випадків, якщо законодавчим чи регуляторним актом заборонено публічне розкриття 

такого питання, або якщо за вкрай виняткових обставин ми визначаємо, що таке питання не слід висвітлювати в нашому звіті, 

оскільки негативні наслідки такого висвітлення можуть очікувано переважити його корисність для інтересів громадськості.  

 

ІІ. ЗВІТ ЩОДО ВИМОГ ІНШИХ ЗАКОНОДАВЧИХ ТА НОРМАТИВНИХ АКТІВ  

 

Ця частина нашого звіту підготовлена на виконання вимог Рішення НКЦПФР "Про затвердження Вимог до інформації, що має 

міститися в аудиторському звіті щодо річної фінансової звітності, звіті щодо огляду проміжної фінансової інформації та звіті з 

надання впевненості, що не є аудитом чи оглядом історичної фінансової інформації" № 555 від 22.07.2021 зі змінами та 

доповненнями.  

 

ІНФОРМАЦІЯ ПРО СУБ'ЄКТА АУДИТОРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ТА УМОВИ ДОГОВОРУ  

№ з/п  Найменування інформації Дані  

1 2 3 

1 Ідентифікаційний код юридичної особи суб'єкта аудиторської діяльності  31133478 

2 Вебсайт суб'єкта аудиторської діяльності https://ekaynt.com 

3 Дата та номер договору на проведення аудиту / огляду та / або виконання завдання з надання обґрунтованої 

впевненості договір на проведення аудиту від 02.02.2026 №1/1  

4 Дата початку та дата закінчення проведення аудиту / огляду та / або виконання завдання з надання обґрунтованої 

впевненості Дата початку проведення аудиту:02.02.2026 

Дата закінчення проведення аудиту:10.02.2026 

5 Обов'язковий аудит фінансової звітності (зазначити так / ні)  ні 

6 Завдання з надання обґрунтованої впевненості (зазначити так / ні))  Аудит річної фінансової звітності 

 

Партнером завдання з аудиту, результатом якого є цей Звіт незалежного аудитора, є аудитор Онищук Галина Терентіївна, яка 

включена до Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності за №102163  

______________________  (Онищук Галина) 

Директор    ПП "АФ "Екаунт" 

Онищук Галина Терентіївна, яка включена до Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності за №102163  

___________________  (Галина Онищук)  

Адреса: Україна, 10008, Україна, м. Житомир, вул. Новий Бульвар, 9, офіс 1.  

Дата Звіту незалежного аудитора   10 лютого 2026 року 

 

 

  4. Твердження щодо річної інформації  

 
Керівні особи Емітента, які здійснюють управлінські функції та підписують річну інформацію емітента, 

стверджують про те, що, наскільки це їм відомо, річна фінансова звітність за 2025 рік, складена  відповідно до 

стандартів бухгалтерського обліку, передбачених Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні", містить достовірну та об'єктивну інформацію про стан активів, пасивів, фінансовий стан, 

прибутки та збитки емітента, а також про те, що звіт керівництва містить достовірну та об'єктивну інформацію про 

розвиток і здійснення господарської діяльності, і стан Приватного акціонерного товариства "Житомирський 

комбінат силікатних виробів" разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими вони стикаються у 

процесі господарської діяльності.  Від імені керівництва - тимчасово виконуючий обов"язки голови правління 

Приватного акціонерного товариства "Житомирський комбінат силікатних виробів" Кареба С.А. та від іменіі 

особи, на яку покладено ведення бухгалтерського обліку на підприємстві  -  Камінський А.Ф. Юридичні особи, якi 

перебувають пiд контролем Емітента, відсутні. Консолiдована фiнансова звiтність Емітентом не складається. 
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IV. Нефінансова інформація 

 

1. Звіт керівництва (звіт про управління) 
 

1) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи 

 

Шановні акціонери, учасники та стейкхолдери! 

Маю честь звернутися до вас як голова Наглядової ради Товариства.  

Минув ще один непростий рік, він був насичений викликами, але наше підприємство достойно подолало їх. 

Незважаючи на воєнний стан, складну політичну ситуацію та економічні проблеми в країні, підприємство 

продовжувало працювати,  вчасно сплачувало податки до бюджету та заробітну плату працівникам. На жаль, у 

звітному році діяльність Товариства була збитковою, тому в наступному році необхідно докласти всіх зусиль, щоб 

отримати позитивний результат від роботи. 

 

2) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи 

 
Шановні акціонери, учасники та інші зацікавлені сторони! 

Як тимчасово виконуючий обов"язки голови правління Приватного акціонерного товариства "Житомирський 

комбінат силікатних виробів" пропоную Вам розглянути Звіт керівництва (звіт про управління) Товариства за 2025 

рік. 

 

 

3) Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи 

 
Пiдприємство було засновано в 1964 роцi як завод по виробництву силiкатної цегли. Протягом декiлькох рокiв 

збудовано ще ряд заводiв. 20 липня 1994 року пiдприємство перетворено та зареєстровано як Вiдкрите акцiонерне 

товариство "Житомирський комбiнат силiкатних виробiв".  Товариство є правонаступником всіх прав та обов'язків 

реорганізованого в процесі приватизації Державного підприємства "Житомирський комбінат силікатних виробів". 

Попередні найменування Товариства: Відкрите акціонерне товариство "Житомирський комбінат силікатних 

виробів" (код за ЄДРПОУ 00290676), Публічне акціонерне товариство "Житомирський комбінат силікатних 

виробів" (код за ЄДРПОУ 00290676). Загальними зборами акціонерів Відкритого акціонерного товариства 

"Житомирський комбінат силікатних виробів" 26 квітня 2011 року було прийнято рішення про зміну найменування 

на Публічне акціонерне товариство "Житомирський комбінат силікатних виробів" у відповідності до Закону 

України "Про акціонерні товариства", а загальними зборами акціонерів Публічного акціонерного товариства 

"Житомирський комбінат силікатних виробів" 27 квітня 2018 року прийнято рішення про зміну найменування на 

Приватне акціонерне товариство "Житомирський комбінат силікатних виробів". Приватне акціонерне товариство 

"Житомирський комбінат силікатних виробів" є господарським товариством, має організаційно-правову форму 

акціонерного товариства. Тип акціонерного товариства - приватне. Товариство є юридичною особою з дня його 

державної реєстрації. 

B умовах воєнної агресії російської федерації проти України на дату цього звіту неможливо достовірно 

прогнозувати майбутній розвиток діяльності Товариства. Загалом, в перспективі підприємство планує 

продовжувати здійснювати ті ж види діяльності, що і в звітному році. Майбутні події, які вплинуть на діяльність 

Товариства, не є під його контролем, але при цьому можуть значно впливати на господарську діяльність 

Товариства, їх наслідки є до кінця невизначеними. Керівництво не може передбачити всі зміни, які можуть мати 

вплив на економіку в цілому, а також те, які наслідки вони можуть мати на фінансовий стан та результати 

діяльності Товариства в майбутньому, проте керівництво вживатиме всіх можливих заходів для зменшення будь-

яких негативних наслідків. 

 

 

4) Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо 

деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених/вчинених особою, яка провадить 

клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової 

діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов’язань, 

фінансового стану і доходів або витрат 

 

Емітентом не укладались деривативні контракти та не вчинялись правочини щодо деривативних цінних паперів. 

 

Інформація про завдання та політику особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі 

політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої 

використовуються операції хеджування 
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Управління фінансовими потоками в період нестабільного стану економіки та складної політичної ситуації 

ускладнюється. Тому захист фінансових інтересів Товариства стає більш актуальним. 

Завдання та політика емітента щодо управління фінансовими ризиками передбачає здійснення таких основних 

заходів:  

- ідентифікація окремих видів ризиків, пов'язаних з фінансовою діяльністю підприємства. Процес ідентифікації 

окремих видів фінансових ризиків передбачає виділення систематичних та несистематичних видів ризиків, що 

характерні для господарської діяльності підприємства, а також формування загального портфеля фінансових 

ризиків, пов'язаних з діяльністю підприємства; 

-  оцінка широти і достовірності інформації, необхідної для визначення рівня фінансових ризиків; 

- визначення розміру можливих фінансових втрат при настанні ризикової події за окремими видами фінансових 

ризиків. Розмір можливих фінансових втрат визначається характером здійснюваних фінансових операцій, обсягом 

задіяних в них активів (капіталу) та максимальним рівнем амплітуди коливання доходів при відповідних видах 

фінансових ризиків. 

Політика Товариства щодо управління фінансовими ризиками визначаються з метою виявлення і аналізу ризиків, з 

якими стикається підприємства, встановлення належних лімітів ризиків і засобів контролю за ними, моніторингу 

ризиків і дотримання лімітів. Політики і системи управління фінансовими ризиками регулярно переглядаються з 

метою відображення змін ринкових умов і діяльності Товариства. 

Товариство не розробляло завдання та не впроваджувало політику щодо управління фінансовими ризиками, у тому 

числі політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції та хеджування як метод 

страхування цінового ризику. 

 

Інформація про схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або 

ризику грошових потоків 

 
Товариство схильне до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та ризику грошових потоків. 

Процес управління ризиками є вирішальним для забезпечення прибутковості Товариства. На діяльність 

підприємства впливають наступні ризики:  

1) кредитний ризик - ризик того, що одна сторона контракту про фінансовий інструмент не зможе виконати 

зобов'язання і це буде причиною виникнення фінансового збитку іншої сторони.  

2) ризик ліквідності - ризик того, що Товариство матиме труднощі при виконанні зобов'язань, пов'язаних із 

фінансовими зобов'язаннями, що погашаються шляхом поставки грошових коштів або іншого фінансового активу. 

Товариство здійснює ретельне управління і контроль за ліквідністю. Товариство здійснює прогнозування руху 

грошових коштів, щоб упевнитися в наявності ресурсів, необхідних для своєчасної оплати своїх зобов'язань.  

3) ринковий ризик - ризик того, що справедлива вартість або майбутні грошові потоки від фінансового інструмента 

коливатимуться внаслідок змін ринкових цін. Ринкові ризики пов'язані з невизначеністю коливань ринкової 

кон'юнктури - ціновими та курсовими ризиками, процентним ризиком, ліквідністю і т.п. - і чутливістю до цих 

коливань несучих ризики об'єктів (наприклад, активів). 

4) операційний ризик - ризик збитків внаслідок неадекватних або помилкових внутрішніх процесів, дій працівників 

Товариства та систем, або зовнішніх подій. Товариство здійснює постійний моніторинг операційних подій на 

місцевому ринку та забезпечує вчасне реагування на них. Важливим елементом системи управління операційним 

ризиком Товариства є заходи з обмеження (контролю) операційних ризиків.  

5) юридичний ризик - ризик в процесі звичайної діяльності Товариства, якщо воно залучено до розгляду судових 

спорів. 

6) ціновий ринок полягає в коливаннях попиту на продукцію, що впливає на її ціну та регулярність доходів. 

7) ризик грошових потоків - це ймовірність того, що підприємство зіткнеться з труднощами в управлінні своїми 

грошовими потоками, що може вплинути на його здатність виконувати свої фінансові зобов'язання, інвестувати в 

розвиток або покривати поточні витрати. 

Для управління перерахованими вище ризиками Товариство застосовує планування бюджету та постійний 

моніторинг фінансових показників з метою вчасного виявлення та коригування відхилень. 

1) звіт про корпоративне управління 
Таблиця 2. 

Інформація про практику корпоративного управління особи,  

застосовувану понад визначені законодавством вимоги 

 

Відповідність 

практики 

(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  

обґрунтування відхилення 

1. Цілі особи 
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В статуті та/або внутрішніх документах особи 

визначена мета щодо створення довгострокової 

сталої цінності в інтересах особи 

та її стейкхолдерів 
Так 

В Статуті Товариства визначено, що 

Товариство створене з метою здійснення 

підприємницької діяльності для 

отримання прибутку в інтересах 

акціонерів Товариства, а також його 

працівників. 

2. Акціонери та стейкхолдери 

Права акціонерів 

Так 

Товариство забезпечує дотримання прав 

акціонерів, передбачених чинним 

законодавством та Статутом 

Права міноритарних акціонерів 

Так 

Товариство забезпечує дотримання прав 

міноритарних акціонерів, передбачених 

чинним законодавством. Права 

міноритарних акціонерів Товариства 

жодним чином не обмежуються та не 

залежать від кількості акцій, якими вони 

володіють. 

1) загальні збори акціонерів 

Особи, які мають право брати участь 

у загальних зборах, мають можливість 

отримувати додаткову інформацію достатню, 

щоб сформувати поінформовану думку щодо 

всіх питань, які розглядатимуться під час 

загальних зборів не менше, ніж за 30 днів 

до дати їх проведення 

Так 

Особи, які мають право брати участь у 

загальних зборах, мають можливість 

отримувати достатню  додаткову 

інформацію для того, щоб сформувати 

поінформовану думку щодо всіх питань, 

які розглядатимуться під час загальних 

зборів не менше, ніж за 30 днів до дати їх 

проведення 

Біографічні дані про кандидатів до складу 

органів управління, у тому числі про освіту 

та професійний досвід, розкриваються 

одночасно із повідомленням про проведення 

загальних зборів 

Ні 

Біографічні дані про кандидатів до складу 

органів управління, у тому числі про 

освіту та професійний досвід, не 

розкриваються одночасно із 

повідомленням про проведення загальних 

зборів 

Особи, які мають право брати участь 

у загальних зборах, мають можливість 

голосувати, а також отримувати матеріали, 

пов’язані із загальними зборами, дистанційно 

(за допомогою засобів електронного зв’язку 

тощо) 

Так 

Особи, які мають право брати участь у 

загальних зборах, мають можливість 

голосувати, а також отримувати матеріали, 

пов'язані із загальними зборами, 

дистанційно (зокрема, за допомогою 

засобів електронного зв'язку) 

Керівник, фінансовий директор, більшість  

членів ради (більшість невиконавчих 

директорів ради директорів) і зовнішній 

аудитор беруть участь у річних загальних 

зборах  Так 

У річних загальних зборах беруть участь 

акціонери Товариства. Відповідно до 

п.7.11.1 Статуту Товариства у Загальних 

зборах з правом дорадчого голосу мають 

право брати участь члени органів 

управління та Корпоративний секретар 

Товариства, якщо вони не є акціонерами. 

На вимогу Наглядової ради зазначені 

особи повинні взяти участь у Загальних 

зборах. 

Особи, які мають можливість брати участь 

у загальних зборах, мають можливість ставити  

усні запитання стосовно питань порядку 

денного і отримувати відповіді на них 
Так 

Особи, які мають можливість брати участь 

у загальних зборах, мають можливість 

ставити усні запитання стосовно питань 

порядку денного і отримувати відповіді на 

них (у випадку проведення очних зборів) 

Особи, які мають можливість брати участь 

в очних загальних зборах, мають 

можливість ставити усні запитання 

стосовно питань порядку денного і 



 

 33 

отримувати відповіді на них (у випадку 

проведення очних зборів) 

 

Детальний регламент проведення загальних 

зборів визначено статутом та/або внутрішніми 

документами 
Ні 

Відповідно до Статуту Товариства 

регламент роботи Загальних зборів може 

бути визначений у положенні про Загальні 

збори акціонерів або може 

затверджуватися окремим рішенням 

Загальних зборів для кожних Загальних 

зборів. 

Протокол та рішення загальних зборів  

(включаючи кількість голосів, поданих «за» 

та «проти» кожного рішення), а також відповіді 

на ключові запитання, що були порушені під 

час загальних зборів, розкриваються протягом 

5 робочих днів з дати проведення загальних 

зборів 

Ні 

Протокол та рішення загальних зборів 

(включаючи кількість голосів, поданих 

"за" та "проти" кожного рішення), а також 

відповіді на ключові запитання, що були 

порушені під час загальних зборів, 

розкриваються в терміни, визначені 

чинним законодавством, а це може бути 

більш як 5 робочих днів з дати проведення 

загальних зборів (наприклад, для 

дистанційних загальних зборів акціонерів) 

Адреса вебсайту особи забезпечує надання всієї 

інформації, яка необхідна акціонерам для 

сприяння їх участі у загальних зборах 

та інформування про рішення, ухвалені під час 

загальних зборів 

Так 

Адреса вебсайту особи забезпечує надання 

всієї інформації, яка необхідна акціонерам 

для сприяння їх участі у загальних зборах 

та інформування про рішення, ухвалені 

під час загальних зборів 

2) взаємодія з акціонерами 

Радою затверджено та розкрито політику 

взаємодії з акціонерами, яка визначає 

параметри взаємовідносин між особою 

та її акціонерами 

Ні 

Політика взаємодії з акціонерами, яка 

визначає параметри взаємовідносин між 

особою та її акціонерами, Наглядовою 

радою не затверджувалась і не 

розкривалась. 

Створено відділ (функцію) з питань взаємодії 

з інвесторами/акціонерами, який відповідає 

на запити інвесторів та сприяє участі 

акціонерів в управлінні особою, а також 

забезпечує можливість для міноритарних 

акціонерів донести свої погляди до уваги ради 

Ні 

В Товаристві не створено відділ (функцію) 

з питань взаємодії з 

інвесторами/акціонерами, який відповідає 

на запити інвесторів та сприяє участі 

акціонерів в управлінні особою, а також 

забезпечує можливість для міноритарних 

акціонерів донести свої погляди до уваги 

ради. 

3) поглинання 

Радою визначено принципи, як вона діятиме 

у разі пропозиції щодо поглинання, зокрема: 

а) не вчиняти дії щодо протидії поглинанню  

без відповідного рішення загальних зборів; 

б) надавати акціонерам збалансований аналіз 

недоліків і переваг будь-якої пропозиції щодо 

поглинання; 

в) загальні збори приймають остаточне 

рішення про схвалення або відхилення 

пропозицій щодо поглинання  

Ні Такі принципи Радою не визначались 

4) інші стейкхолдери  

Радою затверджено та розкрито політику 

взаємодії зі стейкхолдерами, яка визначає 

параметри взаємовідносин між особою 

та її стейкхолдерами 

Ні 
Така політика Наглядовою радою не 

затверджувалась і не розкривалась. 
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Особою визначено перелік своїх стейкхолдерів, 

зокрема і тих, з якими необхідно налагодити 

безпосередню взаємодію  

Ні 
Такий перелік стейкхолдерів Емітентом не 

визначався 

Особа розкриває звіт щодо аспектів взаємодії зі 

стейкхолдерами Ні 

Звіт щодо аспектів взаємодії зі 

стейкхолдерами не складався і не 

розкривався 

 

3. Наглядова рада 

Відповідність 

практики 

(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  

обґрунтування відхилення 

Члени наглядової ради не входять до складу 

наглядових рад у більш ніж 3 інших юридичних 

особах 

Так 

Члени наглядової ради не входять до 

складу наглядових рад у більш ніж 3 інших 

юридичних особах 

Особа веде облік відвідування засідань 

наглядової ради та її комітетів Так 

Особа веде облік відвідування засідань 

Наглядової ради. Комітети у складі 

Наглядової ради не створені. 

Статут особи та/або її внутрішні документи 

визначають і пояснюють обов’язок членів 

наглядової ради сумлінно виконувати свої 

функції і дотримуватися принципу лояльності 

стосовно особи 

Так 

Такі обов"язки передбачені, члени 

Наглядової ради зобов'язані належним 

чином виконувати свої обов'язки, що 

випливають із статусу члена Наглядової 

ради. 

Наглядовій раді та її членам забезпечена 

можливість доступу до будь-якої інформації, яка 

необхідна їй для ефективного виконання 

обов’язків 

Так 

Наглядовій раді та її членам забезпечена 

можливість доступу до інформації, яка 

необхідна їй для ефективного виконання 

обов'язків 

Наглядова рада регулярно оцінює результати 

діяльності особи та виконавчого органу 

відповідно до цілей особи 
Так 

Наглядова рада регулярно оцінює та 

аналізує результати діяльності особи та 

виконавчого органу відповідно до цілей 

особи 

Статут особи та/або її внутрішні документи 

визначають, що наглядова рада не має права 

втручатися у поточне управління особою, 

у тому числі у питання, які належать до сфери 

відповідальності виконавчого органу, крім 

як у випадках надзвичайних обставин, 

які визначені належним чином 

Ні 

Статутом Емітента та/або його 

внутрішніми документами прямо не 

визначено, що наглядова рада не має права 

втручатися у поточне управління особою, у 

тому числі у питання, які належать до 

сфери відповідальності виконавчого 

органу, крім як у випадках надзвичайних 

обставин. 

Розмір і навички членів наглядової ради 

відповідають потребам особи, її розміру 

та ступеню складності її діяльності 
Так 

Емітент вважає, що розмір і навички членів 

наглядової ради відповідають потребам 

Товариства, його розміру та ступеню 

складності його діяльності 

Наглядовою радою визначені і регулярно 

переглядаються кваліфікаційні вимоги 

до кандидатів у члени наглядової ради 

Ні 
Кваліфікаційні вимоги до кандидатів у 

члени наглядової ради не визначені 

Відбір та призначення членів наглядової ради 

відбувається на основі професійних якостей, 

досягнень і відповідності кандидатів 

Ні Такі критерії не визначені 
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конкретним критеріям, а також з урахуванням 

необхідності періодичного оновлення складу 

В особі наявна формалізована процедура 

перевірки кандидатів у члени наглядової ради,  

яка зокрема включає перевірку 

добропорядності, наявності конфлікту інтересів, 

компетентності, навичок і досвіду кандидата 

Ні 

Процедура перевірки кандидатів у члени 

наглядової ради, яка включає перевірку 

добропорядності, наявності конфлікту 

інтересів, компетентності, навичок і 

досвіду кандидата, в Товаристві не 

запроваджена 

Процедура відбору передбачає можливість 

залучення зовнішніх радників та/або процес 

відкритого пошуку 

Ні 

Залучення зовнішніх радників та/або 

процес відкритого пошуку в Товаристві не 

запроваджені 

Наглядова рада розробляє плани наступництва  

для членів наглядової ради та виконавчого 

органу 

Ні 

Наглядова рада не розробляє плани 

наступництва для членів наглядової ради 

та виконавчого органу 

Наглядова радою затверджено політику щодо 

різноманіття складу наглядової ради 

та виконавчого органу 

Ні 

Наглядова радою не затверджена політика 

щодо різноманіття складу наглядової ради 

та виконавчого органу 

Представники однієї зі статей становлять 

не менше 40 % від складу наглядової ради 
Так 

Представники однієї зі статей становлять 

50 % від складу наглядової ради 

Незалежні члени наглядової ради становлять 

не менше половини від її загального складу 
Ні 

В складі Наглядової ради немає 

незалежних директорів 

Члени наглядової ради проходять вступний 

тренінг після їх обрання, який серед іншого 

покриває: 

а) обов’язки, функції і сфери відповідальності  

членів наглядової ради; 

б) незалежність, включаючи незалежність 

мислення; 

в) порядок роботи наглядової ради; 

г) питання відповідальності; 

ґ) питання стратегії особи; 

д) політики особи, включаючи питання етики, 

конфлікту інтересів та запобігання корупції; 

е) питання звітності та систем контролю,  

включаючи внутрішній та зовнішній аудит; 

є) роль комітетів наглядової ради 

Ні 
Вступний тренінг для новообраних членів 

Наглядової ради не передбачений 

Наглядова рада розробляє план навчання, який 

визначає, з яких питань необхідно пройти 

додаткове навчання її членам 

Ні 
Такий план навчання Наглядовою радою 

не розробляється 

Голову наглядової ради обрано серед 

незалежних членів  
Ні 

Голова Наглядової ради не є незалежним 

директором 

Голові наглядової ради забезпечено можливість 

для комунікації з акціонерами, у тому числі 

мажоритарними 

Так Така можливість існує 

Функції голови наглядової ради визначаються 

у внутрішніх документах особи Так 

Функції голови наглядової ради 

визначаються у внутрішніх документах 

Товариства 
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Створена посада та призначено корпоративного 

секретаря  Ні 

Посада корпоративного секретаря в 

Товаристві не створена, корпоративний 

секретар не призначався 

1) комітети наглядової ради 

Наглядовою радою створено комітети 

та затверджені внутрішні документи, 

які регулюють їх діяльність 

Ні 
Комітети в складі Наглядової ради не 

створені 

Комітет з питань аудиту складається 

з незалежних членів наглядової ради, які мають 

знання у сфері фінансів, галузевий досвід 

та досвід з питань бухгалтерського обліку, 

аудиту, контролю та управлінням ризиками 

Ні 
Комітети в складі Наглядової ради не 

створені 

Члени комітету з питань аудиту не входять 

до складу інших комітетів наглядової ради  
Ні 

Комітети в складі Наглядової ради не 

створені 

Комітет з призначень складається з незалежних 

членів наглядової ради, які мають знання 

в галузі управління людськими ресурсами 

і навичками пошуку професіоналів до складу 

наглядової ради і виконавчого органу 

Ні 
Комітети в складі Наглядової ради не 

створені 

Комітет з питань винагороди складається 

з незалежних членів наглядової ради, які мають 

знання щодо практик визначення винагороди 

та заохочення до ефективного виконання 

обов’язків 

Ні 
Комітети в складі Наглядової ради не 

створені 

Більшість комітету з питань ризиків становлять 

незалежні члени  
Ні 

Комітети в складі Наглядової ради не 

створені 

 

4. Виконавчий орган 

Відповідність 

практики 

(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  

обґрунтування відхилення 

Виконавчий орган розробляє стратегію особи,  

яка затверджується рішенням Наглядової ради 
Ні Така стратегія не розроблялась 

Наглядова рада визначає ключові показники 

ефективності Виконавчому органу для 

відстеження прогресу у досягненні цілей особи 
Ні 

Наглядова рада не визначає ключові 

показники ефективності виконавчому 

органу для відстеження прогресу у 

досягненні цілей особи 

Виконавчий орган регулярно звітує Наглядовій 

раді про прогрес у впровадженні стратегії особи  
Ні 

Стратегія особи виконавчим органом не 

розробляється 

Виконавчий орган інформує голову Наглядової 

ради про будь-які значні події, які сталися 

в період між засіданнями Наглядової ради 
Так 

Виконавчий орган інформує голову 

Наглядової ради про будь-які значні події, 

які сталися в період між засіданнями 

Наглядової ради 

 

6. Винагорода 

Відповідність 

практики 

(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  

обґрунтування відхилення 

Винагорода членів ради і виконавчого органу 

визначена на підставі та відповідає ринковим 
Ні Члени Наглядової ради не отримують 

винагороди. Винагорода членів 
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показникам у галузі для такого виду особи виконавчого органу не визначається на 

підставі ринкових показників у галузі для 

такого виду особи 

Розмір винагороди для виконавчого органу 

пов’язаний з результатами діяльності особи Ні 

Розмір винагороди для виконавчого 

органу не пов'язаний з результатами 

діяльності особи 

Винагорода членів ради (невиконавчих 

директорів) є фіксованою та не залежить від 

досягнення особою фінансових показників 

Ні 
Члени Наглядової ради не отримують 

винагороди. 

 

7. Розкриття інформації і прозорість 
Відповідність 

практики 

(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  

обґрунтування відхилення 

В особі затверджена та оприлюднена політика  

щодо розкриття інформації, яка визначає 

інформацію, що її повинна розкривати особа Ні 

Політика щодо розкриття інформації, яка 

визначає інформацію, що її повинна 

розкривати особа, в Товаристві не 

затверджена, і визначається 

законодавчими нормативними актами 

Рада (невиконавчі директори ради директорів) 

здійснює нагляд за виконавчим органом 

(виконавчими директорами ради директорів) 

у підготовці фінансових звітів і забезпечує 

складання фінансових звітів особи відповідно 

до чинного законодавства та міжнародних  

стандартів фінансової звітності 

Ні 

Рада Товариства не здійснює нагляд за 

виконавчим органом  у підготовці 

фінансових звітів. 

Адреса вебсайту особи містить окремий розділ, 

присвячений виключно питанням 

корпоративного управління 

Ні 

Окремий розділ, присвячений виключно 

питанням корпоративного управління, на 

сайті не створено 

 

8. Система контролю і стандарти етики 

Відповідність 

практики 

(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  

обґрунтування відхилення 

В особі створена система внутрішнього 

контролю, яка відповідає моделі концепції 

«трьох ліній захисту»  

Ні 

Система внутрішнього контролю, яка 

відповідає моделі концепції "трьох ліній 

захисту", в Товаристві не створена 

Рада (невиконавчі директори ради директорів)  

має механізми внутрішнього контролю особи,  

маючи змогу залучити внутрішнього аудитора 

та зовнішнього аудитора 

Ні 

Внутріщнього аудитора в Товаристві 

немає. Наглядова рада має можливість 

залучити зовнішнього аудитора 

Функція комплаєнс та ризик-менеджменту 

підзвітна раді (невиконавчим директорам ради 

директорів) 

Ні Така функція в Товаристві не передбачена 

В особі затверджено політику з питань  

управління ризиками 
Ні 

Політика з питань управління ризиками в 

Товаристві не розроблялась 

В особі затверджено декларацію схильності 

до ризиків 
Ні 

В Товаристві не затверджувалась 

декларація схильності до ризиків 
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Рада (невиконавчі директори ради директорів) 

розглядає звіт щодо управління ризиками 
Ні 

Наглядовою радою такий звіт не 

розглядався 

В особі затверджено та оприлюднено кодекс 

етики 
Ні Кодекс етики не затверджувався 

В особі забезпечено можливість анонімно 

і безпечно повідомляти про неправомірну 

чи неетичну поведінку 

Ні Така можливість не передбачена 

В особі затверджено та оприлюднено політику  

щодо запобігання корупції 
Ні 

Така політика в Товаристві не 

затверджувалась 

В особі затверджено та оприлюднено політику  

щодо конфлікту інтересів, яка покриває такі 

питання: 

a) конфлікту інтересів, запобігання 

і управління конфліктом інтересів; 

б) правочинів із заінтересованістю; 

в) інсайдерської торгівлі; та 

г) зловживання службовим становищем 

Ні 
Політика щодо конфлікту інтересів в 

Товаристві не затверджена 

 

9. Оцінка корпоративного управління 

Відповідність 

практики 

(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  

обґрунтування відхилення 

В особі формалізована процедура  

щорічної самооцінки членів ради  
Ні 

Члени Наглядової ради не проходять 

процедуру щорічної самооцінки 

За результатами щорічної самооцінки членів 

ради розробляється план дій для підвищення 

ефективності роботи членів ради та практик 

корпоративного управління 

Ні 
Члени Наглядової ради не проходять 

процедуру щорічної самооцінки 

Кожні три роки проводиться комплексна 

оцінка системи корпоративного управління 

із залученням незалежного зовнішнього 

експерта 

Ні 

Комплексна оцінка системи 

корпоративного управління із залученням 

незалежного зовнішнього експерта в 

Товаристві не проводиться 
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Частина 4. Рада 

Таблиця 1. 

Персональний склад ради та її комітетів 

Ім’я члена ради, строк повноважень у звітному періоді РНОКП УНЗР 

Голова/ 

заступник 

голови ради 

Голова / член комітету ради 

Комітет 1 Комітет 2 Комітет 3 

                                                  1 2 3 4 5 6 7 

Онопрiєнко Тетяна Миколаївна (голова Наглядової ради 

протягом всього звітного року) 

д/н д/н X 
   

Сукачев Микола Петрович (член Наглядової ради протягом 

всього звітного року) 

д/н д/н  
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Таблиця 2. 

Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень 

Кількість засідань ради у 

звітному періоді: 
4 

з них очних: 4 

з них заочних: 0 

Опис ключових рішень ради: В звітному році на засіданнях Наглядової ради були прийняті рішення про 

затвердження річної інформації Приватного акціонерного товариства 

"Житомирський комбінат силікатних виробів" за 2023 та 2024 роки, про 

обрання аудитора та затверджені умови договору з ним. Також Наглядова 

рада у звітному році заслухала та затвердила звіт виконавчого органу за 2024 

рік. 

 

Звіт ради : 

 
В звітному році до складу Наглядової ради входили: голова Наглядової ради Онопрiєнко Тетяна Миколаївна та 

член Наглядової ради Сукачев Микола Петрович. У звітному році змін у складі Наглядової ради Товариства не 

було. 

Протягом звітного року Товариство в повній мірі дотримувалося вимог законодавства та Статуту щодо складу та 

структури Наглядової ради, кількість членів Наглядової ради протягом року становила дві особи, що відповідає 

Статуту Товариства. Голова та член Наглядової ради є акціонерами Товариства. 

Наглядова рада вважає, що вона відповідає вимогам законодавства, Статуту Товариства, що стосуються її складу 

та структури. 

Компетентність та ефективність кожного члена Наглядової ради Товариства є належними. 

Кожен член Наглядової ради протягом звітного року виконував свої обов'язки належними чином, в тому числі брав 

активну участь у періодичних засіданнях; здійснював розгляд документів (звітів, інформації тощо), брав участь в 

обговоренні питань, пропонував свої варіанти рішень, голосував при прийнятті рішень, що входять до компетенції 

Наглядової ради. 

Члени Наглядової ради дотримувались вимог етики та вимог щодо конфлікту інтересів. Голова та член Наглядової 

ради не є посадовими особами інших юридичних осіб. 

Члени Наглядової ради Товариства не є незалежними директорами. 

Комітети у складі Наглядової ради в Товаристві не створювались. Розгляд усіх питань та прийняття рішень 

здійснювалися безпосередньо членами Наглядової ради. 

Потягом звітного періоду форми діяльності (прийняття рішень) Наглядової ради відповідали передбаченим 

Статутом Товариства, а саме шляхом скликання засідань з метою обговорення питань, винесених на порядок 

денний та прийняття рішень. 

Всі рішення засідань Наглядової ради у 2025 році були правомірними завдяки наявності відповідного кворуму та 

відсутності заперечень щодо форм проведення засідання або прийняття рішень та/або щодо питань порядку 

денного. 

Цілями Наглядової ради Товариства в звітному році були виконання функцій Наглядової ради в межах 

повноважень, передбачених Статутом та Положенням про Наглядову раду - статус виконання: виконано. 

Протягом звітного періоду Наглядова рада активно взаємодіяла з виконавчим органом Товариства. 

На основі наданих даних Наглядова рада дійшла таких висновків: 

- фактів порушення прав акціонерів не виявлено; 

- Товариство показало позитивні результати за звітний період. Необхідно і надалі продовжувати роботу над 

підвищенням ефективності діяльності підприємства. 

- фактів істотних порушень законодавства України під час здійснення Товариством діяльності не виявлено; 

- підсумки фінансово-господарської діяльності Товариства відповідають його звітності. 

На підставі вищевикладеного, Наглядова рада Товариства досягла виконання поставлених цілей. Діяльність 

Наглядової ради Товариства зумовила позитивні зміни у його фінансово-господарській діяльності.  

Протягом звітного року Наглядова рада належним чином здійснювала захист прав акціонерів Товариства, і в межах 

компетенції, визначеної Статутом та законодавством України, здійснювала управління Товариством, а також 

контролювала і регулювала діяльність його виконавчого органу. 
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Частина 5. Виконавчий орган 

Таблиця 1. 

Персональний склад колегіального виконавчого органу та його комітетів 

Ім’я члена виконавчого органу, строк повноважень у 

звітному періоді 
РНОКП УНЗР 

Голова/ 

заступник 

голови 

виконавчого 

органу 

Голова / член комітету виконавчого органу 

Комітет 1 Комітет 2 Комітет 3 

                                                  1 2 3 4 5 6 7 

Камiнський Анатолiй Францович  (член Правління Товариства 

протягом всього звітного періоду) 

д/н д/н  
   

Прокопчук Неля Адольфівна (член Правління Товариства 

протягом всього звітного періоду) 

д/н д/н  
   

Кареба Сергiй Анатолiйович (член Правління Товариства та 

тимчасово виконуючий обов"язки голови Правління протягом 

всього звітного періоду) 

д/н д/н  
   

Онопрiєнко Валерiй Васильович (протягом всього звітного 

періоду був Головою правління Товариства, проте був 

тимчасово увільнений від роботи в зв"язку з перебуванням на 

військовій службі за контрактом) 

д/н д/н X 

   

Сукачева Марiя Андрiївна  (член Правління Товариства 

протягом всього звітного періоду) 

д/н д/н  
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Таблиця 2. 

Інформація про проведені засідання колегіального виконавчого органу  

та загальний опис прийнятих рішень 

Кількість засідань колегіального 

виконавчого органу у звітному 

періоді: 

6 

з них очних: 6 

з них заочних: 0 

Опис ключових рішень 

колегіального виконавчого 

органу: 

Рішення виконавчого органу в звітному році були пов'язані з керівництвом 

поточною діяльністю Товариства та приймались в межах повноважень, 

передбачених Статутом Товариства. 

 

Звіт виконавчого органу: 

 
Протягом звітного року в Товаристві діяв колегіальний виконавчий орган. Станом на початок звітного року до 

його складу входили: Голова Правління Онопрiєнко Валерiй Васильович (тимчасово увільнений від роботи - 

звільнений від виконання посадових обов'язків голови правління Товариства в зв'язку з перебуванням на 

військовій службі за контрактом) та  

члени Правління Кареба Сергiй Анатолiйович (на час перебування голови правління Онопрієнка В.В. на військовій 

службі за контрактом Кареба С.А. в звітному році тимчасово виконував обов'язки голови правління Товариства), 

Сукачева Марiя Андрiївна, Камiнський Анатолiй Францович, Прокопчук Неля Адольфівна. Протягом звітного 

року кількісний та персональний склад членів Правління Товариства не змінювався. 

Компетентність та ефективність голови та членів правління Товариства є належними, протягом звітного року 

голова та члени правління Товариства виконували свої обов'язки належним чином.  Члени правління та голова 

правління в звітному році не обіймали інших посад в інших юридичних особах. 

Під час виконання своїх функцій т.в.о. голови правління та члени правління діяли в межах компетенції, визначеної 

законодавством України та Статутом Товариства, не виходили за межі своїх повноважень. 

З боку виконавчого органу протягом звітного року фактів порушень законодавства України під час здійснення 

Товариством господарської діяльності у 2025 році не виявлено. 

Діяльність виконавчого органу Товариства в звітному році була направлена на розвиток підприємства, збереження 

матеріально-технічної бази підприємства, мала позитивний вплив на фінансово-господарську діяльність 

Товариства. Виконавчий орган в звітному році забезпечив поставлені цілі та вчинив всі необхідні дії для 

підтримання та продовження діяльності Товариства в умовах війни. 

Робота виконавчого органу Приватного акціонерного товариства "Житомирський комбінат силікатних виробів" у 

звітному році відповідала меті та напрямкам діяльності Товариства, що визначені його установчими документами. 
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Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи 

        Ім’я або повне найменування акціонера  РНОКПП УНЗР Розмір значного пакета акцій 
Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому 

та (опосередкованому) володінні 

Сукачева Марiя Андрiївна д/н д/н 67.53207 67.53207 

Сукачев Микола Петрович д/н д/н 26.9554 26.9554 
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Частина 11. Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи 
 

Орган управління  Рада 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Онопрiєнко Тетяна Миколаївна 

РНОКПП д/н 

УНЗР д/н                                                                                                                                                                                                                                                            

Посада Голова Наглядової ради                                                                                                                                                                                                                                         

Дата вступу на посаду 06.12.2023 

Розмір винагороди у національній або іноземній 

валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 

звітному періоді та/або рішення про виплату якої 

прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 

мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 

про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  

Грошова 

Негрошова 

 

Мають виплатити :  

Грошова 

Негрошова 

 

Прийнято рішення про виплату :  

Грошова 

Негрошова 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 

виплатили та/або мають виплатити у звітному 

періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 

звітному періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 

та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 

рішення про виплату якої прийнято у звітному 

періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 

нараховували змінну частину винагороди 

В звітному періоді голова Наглядової ради виконувала 

свої обов"язки на безоплатній основі 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які 

мають бути виплачені у разі звільнення 

У разі звільнення виплата винагороди (компенсації) 

внутрішніми документами Емітента не передбачена.  

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 

про винагороду 

Розміщення звіту про винагороду на вебсайті не 

передбачено 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 

винагороди працівників особи : 0 

 

Орган управління  Рада 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Сукачев Микола Петрович 

РНОКПП д/н 

УНЗР д/н                                                                                                                                                                                                                                                            

Посада Член Наглядової ради                                                                                                                                                                                                                                           

Дата вступу на посаду 06.12.2023 

Розмір винагороди у національній або іноземній 

валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 

звітному періоді та/або рішення про виплату якої 

прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 

мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 

про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  

Грошова 

Негрошова 

 

Мають виплатити :  

Грошова 
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Негрошова 

 

Прийнято рішення про виплату :  

Грошова 

Негрошова 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 

виплатили та/або мають виплатити у звітному 

періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 

звітному періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 

та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 

рішення про виплату якої прийнято у звітному 

періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 

нараховували змінну частину винагороди 

В звітному періоді член Наглядової ради виконував 

свої обов"язки на безоплатній основі 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які 

мають бути виплачені у разі звільнення 

У разі звільнення виплата винагороди (компенсації) 

внутрішніми документами Емітента не передбачена.  

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 

про винагороду 

Розміщення звіту про винагороду на вебсайті не 

передбачено 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 

винагороди працівників особи : 0 

 

Орган управління  Виконавчий орган 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Камiнський Анатолiй Францович 

РНОКПП д/н 

УНЗР д/н                                                                                                                                                                                                                                                            

Посада Член правлiння                                                                                                                                                                                                                                                 

Дата вступу на посаду 06.12.2023 

Розмір винагороди у національній або іноземній 

валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 

звітному періоді та/або рішення про виплату якої 

прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 

мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 

про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  

Грошова 

Негрошова 

 

Мають виплатити :  

Грошова 

Негрошова 

 

Прийнято рішення про виплату :  

Грошова 

Негрошова 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 

виплатили та/або мають виплатити у звітному 

періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 

звітному періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 

та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 

рішення про виплату якої прийнято у звітному 

періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 

нараховували змінну частину винагороди 

Змінна частина винагороди в звітному році не 

нараховувалась і не виплачувалась 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які 

мають бути виплачені у разі звільнення 
Відповідно до вимог трудового законодавства 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 

про винагороду 

Розміщення звіту про винагороду на вебсайті не 

передбачено 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 

винагороди працівників особи : 0 
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Орган управління  Виконавчий орган 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Прокопчук Неля Адольфівна 

РНОКПП д/н 

УНЗР д/н                                                                                                                                                                                                                                                            

Посада Член правлiння                                                                                                                                                                                                                                                 

Дата вступу на посаду 06.12.2023 

Розмір винагороди у національній або іноземній 

валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 

звітному періоді та/або рішення про виплату якої 

прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 

мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 

про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  

Грошова 

Негрошова 

 

Мають виплатити :  

Грошова 

Негрошова 

 

Прийнято рішення про виплату :  

Грошова 

Негрошова 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 

виплатили та/або мають виплатити у звітному 

періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 

звітному періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 

та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 

рішення про виплату якої прийнято у звітному 

періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 

нараховували змінну частину винагороди 

Змінна частина винагороди в звітному році не 

нараховувалась і не виплачувалась 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які 

мають бути виплачені у разі звільнення 
Відповідно до вимог трудового законодавства 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 

про винагороду 

Розміщення звіту про винагороду на вебсайті не 

передбачено 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 

винагороди працівників особи : 0 

 

Орган управління  Виконавчий орган 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Кареба Сергiй Анатолiйович 

РНОКПП д/н 

УНЗР д/н                                                                                                                                                                                                                                                            

Посада 
Член правління, тимчасово виконуючий обов"язки 

голови правління                                                                                                                                                                                                

Дата вступу на посаду 06.12.2023 

Розмір винагороди у національній або іноземній 

валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 

звітному періоді та/або рішення про виплату якої 

прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 

мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 

про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  

Грошова 

Негрошова 

 

Мають виплатити :  

Грошова 

Негрошова 
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Прийнято рішення про виплату :  

Грошова 

Негрошова 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 

виплатили та/або мають виплатити у звітному 

періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 

звітному періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 

та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 

рішення про виплату якої прийнято у звітному 

періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 

нараховували змінну частину винагороди 

Змінна частина винагороди в звітному році не 

нараховувалась і не виплачувалась 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які 

мають бути виплачені у разі звільнення 
Відповідно до вимог трудового законодавства 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 

про винагороду 

Розміщення звіту про винагороду на вебсайті не 

передбачено 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 

винагороди працівників особи : 0 

 

Орган управління  Виконавчий орган 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Онопрiєнко Валерiй Васильович 

РНОКПП д/н 

УНЗР д/н                                                                                                                                                                                                                                                            

Посада Голова правління                                                                                                                                                                                                                                               

Дата вступу на посаду 06.12.2023 

Розмір винагороди у національній або іноземній 

валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 

звітному періоді та/або рішення про виплату якої 

прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 

мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 

про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  

Грошова 

Негрошова 

 

Мають виплатити :  

Грошова 

Негрошова 

 

Прийнято рішення про виплату :  

Грошова 

Негрошова 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 

виплатили та/або мають виплатити у звітному 

періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 

звітному періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 

та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 

рішення про виплату якої прийнято у звітному 

періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 

нараховували змінну частину винагороди 

Змінна частина винагороди в звітному році не 

нараховувалась і не виплачувалась 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які 

мають бути виплачені у разі звільнення 
Відповідно до вимог трудового законодавства 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 

про винагороду 

Розміщення звіту про винагороду на вебсайті не 

передбачено 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 

винагороди працівників особи : 0 

 

Орган управління  Виконавчий орган 
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Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Сукачева Марiя Андрiївна 

РНОКПП д/н 

УНЗР д/н                                                                                                                                                                                                                                                            

Посада Член правління                                                                                                                                                                                                                                                 

Дата вступу на посаду 22.05.2018 

Розмір винагороди у національній або іноземній 

валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 

звітному періоді та/або рішення про виплату якої 

прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 

мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 

про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  

Грошова 

Негрошова 

 

Мають виплатити :  

Грошова 

Негрошова 

 

Прийнято рішення про виплату :  

Грошова 

Негрошова 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 

виплатили та/або мають виплатити у звітному 

періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 

звітному періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 

та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 

рішення про виплату якої прийнято у звітному 

періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 

нараховували змінну частину винагороди 

Змінна частина винагороди в звітному році не 

нараховувалась і не виплачувалась 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які 

мають бути виплачені у разі звільнення 
Відповідно до вимог трудового законодавства 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 

про винагороду 

Розміщення звіту про винагороду на вебсайті не 

передбачено 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 

винагороди працівників особи : 0 
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3) інформація щодо наявності у емітента відносин з іноземними державами зони ризику 

Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику 

Ім’я Громадянство 
Країна та населений пункт місця 

проживання 

Кількість акцій 

товариства, що прямо 

чи опосередковано 

належать особі 

Опис наявних у особи відносин 

контролю над емітентом 

                                                 1 2                               3 4                                     5 

д/н д/н д/н 0 

У емітента відносин з іноземними 

державами зони ризику, визначені даним 

пунктом, відсутні. 

 

 

Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику 

Ім’я Громадянство 
Країна та населений пункт місця 

проживання 

Кількість акцій 

товариства, що прямо 

чи опосередковано 

належать особі 

Опис наявних у особи відносин 

контролю над емітентом 

                                                 1 2                               3 4                                    5 

д/н д/н д/н 0 

У емітента відносин з іноземними 

державами зони ризику, визначені даним 

пунктом, відсутні. 

 

Інформація щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику 

Повне найменування, мовою 

оригіналу, англійською мовою та його 

транслітерація українською мовою 

Місцезнаходження 

українською та 

англійською мовами 

Код/номер з 

торговельного, 

банківського чи 

судового реєстру 

Міжнародний 

ідентифікаційний код 

юридичної особи (код 

LEI) (за наявності) 

ІD (або код) 

юридичної особи 

(засновника, 

акціонера, 

учасника) 

Кількість акцій 

товариства, що 

прямо чи 

опосередковано 

належать особі 

Опис наявних у особи відносин 

контролю над емітентом 
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                                    1                            2 3 4 5 6                             7 

д/н д/н 

д/н  

д/н 0 

У емітента відносин з 

іноземними державами зони 

ризику, визначені даним 

пунктом, відсутні. 

 

Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем 

реєстрації яких є іноземні держави зони ризику 

ІD (або код) 

юридичної особи 

(засновника, 

акціонера, учасника) 

Прізвище, ім'я, по батькові, якщо засновник, 

акціонер, учасник – фізична особа; найменування, 

якщо засновник – юридична особа 

Місцезнаходження, якщо засновник, 

акціонер, учасник – юридична особа 

Ідентифікаційний код 

юридичної особи, якщо 

засновник, акціонер, 

учасник – юридична 

особа 

Розмір пакету акцій 

(часток) емітента 

1                                                2                                            3 4 6 

 

Інформація щодо наявності в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику 

Ім’я Громадянство 
Місце постійного 

проживання 

Місце тимчасового 

проживання (за 

наявності) 

Посада 

Дата та номер 

рішення, яким особа 

була призначена / 

обрана на посаду із 

зазначенням 

уповноваженого 

органу емітента, 

яким було прийнято 

відповідне рішення 

Основні 

функціональні 

обов’язки 

Розмір річної 

винагороди 

(включаючи 

фіксовану та 

змінну частину) 

                            1 2                   3                   4             5 6                   7 8 

д/н д/н д/н д/н д/н д/н 

У емітента відносин з 

іноземними 

державами зони 

ризику, визначені 

даним пунктом, 

0 
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відсутні. 

 

 

Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/ контрагентами, які 

контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів – юридичних осіб 

Повне найменування, мовою оригіналу, 

англійською мовою та його транслітерація 

українською мовою 

Місцезнаходження 

українською та 

англійською мовами 

Ідентифікаційний 

код або код/номер 

з торговельного, 

банківського чи 

судового реєстру 

клієнтами/ 

контрагентами 

Міжнародний 

ідентифікаційний код 

юридичної особи (код LEI) 

(за наявності) 

Опис наявного прямого чи 

опосередкованого 

контролю над 

клієнтами/контрагентами 

громадянами та/або 

юридичними особами, 

місцем реєстрації яких є 

іноземна держава зони 

ризику 

Опис наявних договірних 

відносин (предмет 

правочину, вартість 

правочину, істотні умови 

договору) 

                                       1                       2 3 4                        5                         6 

д/н д/н д/н  д/н 

У емітента відносин з 

іноземними державами зони 

ризику, визначені даним 

пунктом, відсутні. 

 

Інформація щодо розташування дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів 

емітента на території держави зони ризику 

Перелік дочірніх компаній, філій, 

представництв та/або інших відокремлених 

структурних підрозділів емітента, які 

розташовані на території держави зони 

ризику (Найменування) 

Перелік дочірніх компаній, 

філій, представництв 

та/або інших 

відокремлених 

структурних підрозділів 

емітента, які розташовані 

на території держави зони 

ризику (Код) 

Місцезнаходження дочірньої 

компанії, філії, 

представництва та/або іншого 

відокремленого структурного 

підрозділу емітента, 

розташованого на території 

держави зони ризику 

Ім’я керівника, дочірньої 

компанії, філії, 

представництва та/або 

іншого відокремленого 

структурного підрозділу 

емітента, розташованого 

на території держави зони 

ризику 

URL-адреса сторінки, на якій статут, 

положення та/або інший внутрішній 

документ дочірньої компанії, філії, 

представництва та/або іншого 

відокремленого структурного підрозділу 

емітента, розташованого на території 

держави зони ризику, включаючи 

посилання на текст відповідного 

документу у розміщений відкритому 

доступі 
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                                           1                         2                             3                        4                                    5 

д/н д/н 

У емітента відносин з 

іноземними державами зони 

ризику, визначені даним 

пунктом, відсутні. 

д/н д/н 

 

Інформація щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними підпунктами 1-3 

цього пункту 

Повне найменування юридичної особи, 

мовою оригіналу, англійською мовою та 

його транслітерація українською мовою 

Місцезнаходження 

українською та 

англійською мовами 

Ідентифікаційний 

код юридичної 

особи або 

код/номер з 

торговельного, 

банківського чи 

судового реєстру 

Міжнародний 

ідентифікаційний 

код юридичної 

особи (код LEI) (за 

наявності) 

Розмір 

статутного 

капіталу 

юридичної особи 

Мета та предмет 

діяльності юридичної 

особи 

ІD (або код) 

юридичної особи 

(засновника, 

акціонера, 

учасника) 

                                          1                    2 3 4 5                         6 7 

д/н д/н д/н  0  

д/н  У емітента 

відносин з 

іноземними 

державами зони 

ризику, визначені 

даним пунктом, 

відсутні. 

 

Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером 

яких є емітент разом з особами, визначеними підпунктами 1-3 цього пункту 

ІD (або код) 

юридичної особи 

(засновника, 

акціонера, учасника) 

Прізвище, ім'я, по батькові, якщо засновник, 

акціонер, учасник – фізична особа; найменування, 

якщо засновник – юридична особа 

Місцезнаходження, якщо засновник, акціонер, 

учасник – юридична особа 

Ідентифікаційний код 

юридичної особи, 

якщо засновник, 

акціонер, учасник – 

юридична особа 

Розмір пакету акцій 

(часток) емітента 
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1                                               2                                                 3 4 5 

 

Інформація щодо наявності у емітента корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику 

Повне найменування юридичної особи, 

зареєстрованої в іноземній державі зони 

ризику, мовою оригіналу, англійською 

мовою та його транслітерація українською 

мовою 

Місцезнаходження юридичної 

особи, зареєстрованої в іноземній 

державі зони ризику, 

українською та англійською 

мовами 

Код/номер з 

торговельного, 

банківського чи судового 

реєстру юридичної особи, 

зареєстрованої в 

іноземній державі зони 

ризику 

Міжнародний 

ідентифікаційний код 

юридичної особи (код 

LEI) (за наявності) 

Розмір статутного 

капіталу 

юридичної особи, 

зареєстрованої в 

іноземній державі 

зони ризику 

Розмір пакета акцій 

(часток) в 

статутному капіталі 

юридичної особи, 

зареєстрованої в 

іноземній державі 

зони ризику, яка 

належить емітенту 

                                           1                                2 3 4 5 6 

У емітента відносин з іноземними державами 

зони ризику, визначені даним пунктом, 

відсутні. 

д/н д/н  0 0 

 

Інформація щодо наявності у емітента цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику 

Повне найменування 

юридичної особи, 

зареєстрованої в іноземній 

державі зони ризику, мовою 

оригіналу, англійською 

мовою та його транслітерація 

українською мовою 

Місцезнаходження 

юридичної особи, 

зареєстрованої в 

іноземній державі 

зони ризику, 

українською та 

англійською мовами 

Код/номер з 

торговельного, 

банківського чи 

судового реєстру 

юридичної 

особи, 

зареєстрованої в 

іноземній 

державі зони 

ризику 

Міжнародний 

ідентифікаційний 

код юридичної 

особи (код LEI) (за 

наявності) 

Вид, форма випуску 

та існування, 

кількість та 

номінальну вартість 

цінних паперів 

юридичної особи, 

зареєстрованої в 

іноземній державі 

зони ризику, що 

належить емітенту 

Обсяг прав емітента 

за цінними паперами 

юридичної особи, 

зареєстрованої в 

іноземній державі 

зони ризику 

Дата 

припиненн

я зв’язків з 

іноземною 

державою 

зони ризику 

(за 

наявності) 

Підстава припинення 

зв’язків з іноземною 

державою зони ризику 

(за наявності) 

                            1                     2 3 4 5                    6 7                     8 

д/н д/н д/н  д/н 0  

У емітента відносин з 

іноземними державами 

зони ризику, визначені 
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даним пунктом, 

відсутні. 
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  Коди 

 Дата (рік, місяць,  число) 2026 01 01 

Підприємство   Приватне акцiонерне товариство "Житомирський комбiнат 

силiкатних виробiв" 

за ЄДРПОУ 00290676 

Територія  ЖИТОМИР за КАТОТТГ UA18040190010057814 

Організаційно-правова форма господарювання  АКЦIОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО 

за КОПФГ 230 

Вид економічної діяльності  ВИГОТОВЛЕННЯ ВИРОБІВ ІЗ БЕТОНУ ДЛЯ 

БУДІВНИЦТВА  

за КВЕД 23.61  

Середня кількість працівників  157   

Одиниця виміру : тис. грн.   

Адреса, телефон 10019 Корольовський район м. Житомир вул. Промислова 

буд. 10, т.0412 519230 

 

Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці): 

  

за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку  V 
за міжнародними стандартами фінансової звітності    

 

Баланс ( Звіт про фінансовий стан ) на "31" грудня 2025 р.  
 

                                                                    Форма № 1                                      Код за ДКУД 1801001 
 

 

Актив 
Код 

рядка 

На початок 

звітного періоду 

На кінець звітного 

періоду 

                                                  1 2 3 4 

I. Необоротні активи  

Нематеріальні активи 

 

1000 62 26 

первісна вартість 1001 92 56 

накопичена амортизація 1002 30 30 

Незавершені капітальні інвестиції 1005 -- -- 

Основні засоби 1010 40016 39574 

первісна вартість 1011 142506 146353 

знос 1012 102490 106779 

Інвестиційна нерухомість 1015 -- -- 

Довгострокові біологічні активи 1020 -- -- 

Довгострокові фінансові інвестиції: 

які обліковуються за методом участі в капіталі інших 

підприємств 

 

1030 -- -- 

інші фінансові інвестиції 1035 -- -- 

Довгострокова дебіторська заборгованість 1040 -- -- 

Відстрочені податкові активи 1045 -- -- 

Інші необоротні активи 1090 -- -- 

Усього за розділом I 1095 40078 39600 

II. Оборотні активи  

Запаси 
1100 50158 52715 

Виробничі запаси 1101 17284 20704 

Готова продукція 1103 32198 31781 

Товари 1104 676 230 

Поточні біологічні активи 1110 -- -- 

Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, 

послуги 
1125 5185 3245 

Дебіторська заборгованість за розрахунками: 

за виданими авансами 

 

1130 2091 8379 

з бюджетом 1135 793 403 

у тому числі з податку на прибуток 1136 398 398 

Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 6614 14997 

Поточні фінансові інвестиції 1160 -- -- 

Гроші та їх еквіваленти 1165 33430 27782 

Готівка 1166 40 11 
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Рахунки в банках 1167 33390 27771 

Витрати майбутніх періодів 1170 2488 3079 

Інші оборотні активи 1190 1896 3870 

Усього за розділом II 1195 102655 114470 

III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи 

вибуття 
1200 -- -- 

Баланс 1300 142733 154070 

 

Пасив 
Код 

рядка 

На початок 

звітного року 

На кінець звітного 

періоду 

                                                   1 2 3 4 

І. Власний капітал 

Зареєстрований (пайовий) капітал  

 

1400 2205 2205 

Капітал у дооцінках 1405 -- -- 

Додатковий капітал 1410 100030 100030 

Резервний капітал 1415 650 650 

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 14566 7458 

Неоплачений капітал 1425 -- -- 

Вилучений капітал 1430 -- -- 

Усього за розділом I 1495 117451 110343 

II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення 

Відстрочені податкові зобов'язання 

 

1500 -- -- 

Довгострокові кредити банків 1510 -- -- 

Інші довгострокові зобов'язання 1515 -- -- 

Довгострокові забезпечення 1520 -- -- 

Цільове фінансування 1525 -- -- 

Усього за розділом II 1595 -- -- 

IІІ. Поточні зобов'язання і забезпечення 

Короткострокові кредити банків  

 

1600 -- -- 

Поточна кредиторська заборгованість за: 

довгостроковими зобов'язаннями  

 

1610 -- -- 

товари, роботи, послуги 1615 4191 4253 

розрахунками з бюджетом 1620 1563 1082 

у тому числі з податку на прибуток 1621 -- -- 

розрахунками зі страхування 1625 468 440 

розрахунками з оплати праці 1630 3349 1934 

Поточна кредиторська заборгованість за одержаними 

авансами 
1635 9513 13982 

Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з 

учасниками 
1640 64 64 

Поточні забезпечення 1660 3525 3925 

Доходи майбутніх періодів 1665 -- -- 

Інші поточні зобов'язання 1690 2609 18047 

Усього за розділом IІІ 1695 25282 43727 

ІV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, 

 утримуваними для продажу, та групами вибуття 

 

1700 -- -- 

Баланс 1900 142733 154070 

 

 

д/н 
 

 

Тимчасово виконуючий 

обов"язки голови правління 
________________ 

Кареба Сергій Анатолійович 

 (підпис)  

   

Головний бухгалтер     ________________ Камінський Анатолій Францович 
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 (підпис)  
 

 
  Коди 

 Дата (рік, місяць,  число) 2026 01 01 

Підприємство   Приватне акцiонерне товариство "Житомирський 

комбiнат силiкатних виробiв" 

за ЄДРПОУ 00290676 

 

Звіт про фінансові результати ( Звіт про сукупний дохід )  

за 2025 рік  
 

                                                                    Форма № 2                                    Код за ДКУД 1801003 
 

І. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ 
 

Стаття 
Код 

рядка 
За звітний період 

За аналогічний 

період попереднього 

року 

                                                  1 2 3 4 

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг)  
2000 157371 154122 

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, 

послуг)  
2050 (133885) (121877) 

Валовий:   

     прибуток  
2090 23486 32245 

     збиток  2095 (--) (--) 

Інші операційні доходи  2120 2720 4543 

Адміністративні витрати  2130 (31091) (29256) 

Витрати на збут 2150 (4428) (4893) 

Інші операційні витрати  2180 (3682) (6616) 

Фінансовий результат від операційної діяльності:   

     прибуток  
2190 -- -- 

     збиток   2195 (12995) (3977) 

Дохід від участі в капіталі  2200 -- -- 

Інші фінансові доходи  2220 5887 6131 

Інші доходи  2240 -- -- 

Фінансові витрати  2250 (--) (--) 

Втрати від участі в капіталі  2255 (--) (--) 

Інші витрати  2270 (--) (--) 

Фінансовий результат до оподаткування: 

прибуток 
2290 -- 2154 

збиток 2295 (7108) (--) 

Витрати (дохід) з податку на прибуток 2300 -- -- 

Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після 

оподаткування 
2305 -- -- 

Чистий фінансовий результат:   

     прибуток  
2350 -- 2154 

     збиток  2355 (7108) (--) 

 

II. СУКУПНИЙ ДОХІД 
 

Стаття 
Код 

рядка 
За звітний період 

За аналогічний 

період попереднього 

року 

                                                  1 2 3 4 

Дооцінка (уцінка) необоротних активів 2400 -- -- 

Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів 2405 -- -- 

Накопичені курсові різниці 2410 -- -- 

Частка іншого сукупного доходу асоційованих та 

спільних підприємств 
2415 -- -- 

Інший сукупний дохід 2445 -- -- 

Інший сукупний дохід до оподаткування 2450 -- -- 

Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним 2455 -- -- 
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доходом 

Інший сукупний дохід після оподаткування 2460 -- -- 

Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460) 2465 -7108 2154 

 

III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ 
 

Назва статті 
Код 

рядка 
За звітний період 

За аналогічний 

період попереднього 

року 

                                                   1 2 3 4 

Матеріальні затрати 2500 115233 106218 

Витрати на оплату праці 2505 37161 35903 

Відрахування на соціальні заходи 2510 6640 6182 

Амортизація 2515 4289 4743 

Інші операційні витрати 2520 9763 9596 

Разом 2550 173086 162642 

 

 

ІV.  РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ 
 

Назва статті 
Код 

рядка 
За звітний період 

За аналогічний 

період попереднього 

року 

                                                   1 2 3 4 

Середньорічна кількість простих акцій  2600 8820065 8820065 

Скоригована середньорічна кількість простих акцій  2605 8820065 8820065 

Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію  2610 (  0.80588980) 0.24421590 

Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту 

акцію  
2615 (  0.80588980) 0.24421590 

Дивіденди на одну просту акцію  2650 -- -- 

 

д/н 
 

 

Тимчасово виконуючий 

обов"язки голови правління 
________________ 

Кареба Сергій Анатолійович 

 (підпис)  

   

Головний бухгалтер     ________________ Камінський Анатолій Францович 

 (підпис)  
 

 

 

 

 

 
  Коди 

 Дата (рік, місяць,  число) 2026 01 01 

Підприємство   Приватне акцiонерне товариство "Житомирський комбiнат 

силiкатних виробiв" 

за ЄДРПОУ 00290676 

 

Звіт про рух грошових коштів ( за прямим методом ) 

за 2025 рік  
 

                                                                    Форма № 3                                      Код за ДКУД 1801004 
 

 

Стаття 
Код 

рядка 
За звітний період 

За аналогічний 

період попереднього 

року 

                                                  1 2 3 4 

І. Рух коштів у результаті операційної діяльності 

Надходження від: 

Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 

3000 195966 189331 
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Повернення податків і зборів 3005 -- -- 

у тому числі податку на додану вартість 3006 -- -- 

Цільового фінансування 3010 -- 6 

Надходження авансів від покупців і замовників 3015 13928 -- 

Надходження від повернення авансів 3020 133 522 

Надходження від відсотків за залишками коштів на 

поточних рахунках 
3025 8 3 

Інші надходження 3095 13645 63 

Витрачання на оплату: 

Товарів (робіт, послуг) 
3100 (177096) (153525) 

Праці 3105 (29799) (27158) 

Відрахувань на соціальні заходи 3110 (6702) (5908) 

Зобов'язань з податків і зборів 3115 (21022) (19392) 

Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану 

вартість 
3117 (8021) (9551) 

Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і 

зборів 
3118 (13001) (9841) 

Витрачання на оплату авансів 3135 (466) (--) 

Витрачання на оплату повернення авансів 3140 (130) (139) 

Інші витрачання 3190 (--) (--) 

Чистий рух коштів від операційної діяльності 3195 -11535 -16197 

II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності 

Надходження від реалізації: 

фінансових інвестицій 

3200 -- -- 

необоротних активів 3205 -- -- 

Надходження від отриманих: 

відсотків 
3215 5887 6130 

дивідендів 3220 -- -- 

Надходження від деривативів 3225 -- -- 

Інші надходження 3250 -- -- 

Витрачання на придбання: 

фінансових інвестицій 
3255 (--) (--) 

необоротних активів 3260 (--) (--) 

Виплати за деривативами 3270 (--) (--) 

Інші платежі 3290 (--) (--) 

Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності 3295 5887 6130 

III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності 

Надходження від: 

Власного капіталу 

3300 -- -- 

Отримання позик 3305 -- -- 

Інші надходження 3340 -- -- 

Витрачання на: 

Викуп власних акцій 
3345 (--) (--) 

Погашення позик 3350 -- -- 

Сплату дивідендів 3355 (--) (--) 

Інші платежі 3390 (--) (--) 

Чистий рух коштів від фінансової діяльності 3395 -- -- 

Чистий рух грошових коштів за звітний період 3400 -5648 -10067 

Залишок коштів на початок року 3405 33430 43497 

Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів 3410 -- -- 

Залишок коштів на кінець року 3415 27782 33430 

 

д/н 
 

 

Тимчасово виконуючий 

обов"язки голови правління 
________________ 

Кареба Сергій Анатолійович 

 (підпис)  

   

Головний бухгалтер     ________________ Камінський Анатолій Францович 

 (підпис)  
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  Коди 

 Дата (рік, місяць,  число) 2026 01 01 

Підприємство   Приватне акцiонерне товариство "Житомирський 

комбiнат силiкатних виробiв" 

за ЄДРПОУ 00290676 

 

Звіт про власний капітал 

за 2025 рік  
 

                                                                    Форма № 4                                         Код за ДКУД 1801005 
 

 

Стаття 
Код 

рядка 

Зареєст-

рований 

(пайови

й) 

капітал 

Капітал 

у дооцін-

ках 

Додат-

ковий 

капітал 

Резер-

вний 

капітал 

Нероз- 

поділе- 

ний 

прибуток 
(непокри

тий 

збиток) 

Неопла-

чений 

капітал 

Вилу-

чений 

капітал 

Всього 

                          1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Залишок на початок року 4000 2205 -- 100030 650 14566 -- -- 117451 

Коригування: 

Зміна облікової політики 
4005 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Виправлення помилок 4010 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Інші зміни 4090 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Скоригований залишок на 

початок року 
4095 2205 -- 100030 650 14566 -- -- 117451 

Чистий прибуток (збиток) 

за звітний період 
4100 -- -- -- -- -7108 -- -- -7108 

Інший сукупний дохід за 

звітний період 
4110 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Розподіл прибутку: 

Виплати власникам 

(дивіденди) 

4200 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Спрямування прибутку до 

зареєстрованого капіталу 
4205 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Відрахування до резервного 

капіталу 
4210 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Внески учасників : Внески 

до капіталу 
4240 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Погашення заборгованості з 

капіталу 
4245 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Вилучення капіталу : Викуп 

акцій (часток) 
4260 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Перепродаж викуплених 

акцій (часток) 
4265 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Анулювання викуплених 

акцій (часток) 
4270 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Вилучення частки в 

капіталі 
4275 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Інші зміни в капіталі 4290 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Разом змін у капіталі 4295 -- -- -- -- -7108 -- -- -7108 

Залишок на кінець року 4300 2205 -- 100030 650 7458 -- -- 110343 

 

д/н 
 

 

Тимчасово виконуючий 

обов"язки голови правління 
________________ 

Кареба Сергій Анатолійович 

 (підпис)  
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Головний бухгалтер     ________________ Камінський Анатолій Францович 

 (підпис)  
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